
Ceník ke katalogu TAKOS Svět OOPP 15, 17, 18, 20, 25 let zkušeností

Platnost dle obchodních podmínek Takos s.r.o. od 20. 6. 2022, Ceny bez DPH

Omlouváme se, některé ceny nemohou být uvedeny protože se mění dle dodávky a mohou výrazně lišit.

Objednávky, poptávky nebo dotazy směřujte na:
TAKOS s.r.o., Sokolovská 1406/184, 180 00 Praha 8
tel.: +420 296 150 111
e-mail: sales@takos.cz, info@takos.cz

Kód Popis Barva

2201 Kombinéza potravinářská Fortis 245g, bílá X 499,00 499
2202 Pánský potravinářský plášť, jedna kapsa Fortis 245g, bílá X 343,00 343
2202 Pánský potravinářský plášť, jedna kapsa Fortis 245g, tmavě modrá, středně modrá Y 355,00 355
2205 Dámský potravinářský plášť, jedna kapsa Fortis Plus 190g, bílá X 310,00 310
2206 Pánský potravinářský plášť, tři kapsy Fortis 245g, bílá X 376,00 376
2207 Zástěra Food Industry, 100% voděodolná, ochrana proti kyselinám, zásadám a olejům, bílá X 301,00 301
2208 Kalhoty pekařské Fortis Plus 190g, bílá X 255,00 255
2208 Kalhoty pekařské Fortis Plus 190g, středně modré Y 276,00 276
2209 Košile pekařská, krátký rukáv Fortis Plus 190g, bílá X 218,00 218
2209 Košile pekařská, krátký rukáv Fortis Plus 190g, středně modrá Y 227,00 227
2802 Pánský plášť Laundry Fortis 245g, bílá X 483,00 483
2852 Kombinéza Standard Fortis 245g, tmavě modrá, středně modrá, lahvově zelená, bílá X 355,00 355

2852 Y 329,00 329

2860 Plášť Standard zapínání na cvočky, bílá, materiál Fortis 245g X 451,00 451
2885 Pracovní blůza Classic kontrastní, materiál Fortis 245g X 279,00 279
A001 Klip na rukavice pohodlný způsob, jak rukavicím udržet jejich tvar X 107,16 3572
A002 Plastový klip na rukavice, žlutá, černá X 59,04 1968
A010 Nylonové návštěvnické rukavice, bílé 19,69 9846
A020 Rukavice Assembly, 100% bezešvý nylon, bílé X 10,23 8180

A030 X 10,10 2524

A040 18,61 4653

A050 Rukavice ÚPLETOVÁ RUKAVICE STOCKINETTE KNITWRIST - balení 600 párů / cena za pár X 8,13 4063
A080 Rukavice Microdot, 100% bavlna Terry, PVC terčíky v oblasti dlaně a prstů, bílé X 34,00 34
A100 Rukavice Grip odolné proti otěru a propíchnutí, PES/BA, latex X 32,00 32
A105 Rukavice Grip Xtra, Polyester/Bavlna/Latex s úpletem 10,latexové máčení,oranžové X 38,00 38
A109 Rukavice Grip (balená) odolnost proti otěru a propíchnutí, PES/BA, latex X 38,00 38
A110 Rukavice Polka Dot nylonová bezešvé s PVC terčíky, pro suchá prostředí X 21,00 21
A110 Rukavice Polka Dot nylonová bezešvé s PVC terčíky, pro suchá prostředí, modrá, černo/červená Y 20,30 20
A111 Rukavice Polka Dot Fortis bezešvé s PVC terčíky, CE kategorie 1,minimální rizika X 13,00 13
A112 Rukavice Polka Dot 70% Polyester, 30% Bavlna s PVC terčíky X 26,00 26
A113 Rukavice Polka Dot Plus, materiál Polyester s PVC terčíky, modro/bílé X 27,00 27

A115 X 56,00 56

A120 Rukavice PU dlaň bezešvé, pro jemný úchop, bílé X 18,00 18
A120 Rukavice PU dlaň bezešvé, pro jemný úchop, černé Y 19,00 19
A120 Rukavice PU dlaň bezešvé, pro jemný úchop, šedé Z 21,00 21
A121 Rukavice PU Fingertip pro přesné mikroelektronické práce, nylon/PU, bílé X 17,00 17
A122 Rukavice PU Fingertip pro přesné mikroelektronické práce, nylon/PU, šedé Y 19,00 19

A123 X 28,62 3433

A128 Rukavice bez latexu s PU na dlani - maloobchodní balení Y 30,00 30
A129 Rukavice PU dlaň, nylonové, bezešvé X 19,67 7868
A129 Rukavice PU dlaň, nylonové, bezešvé Y 19,96 7983

A130 X 29,00 29

A135 Rukavice Criss Cross, oranžové X 36,00 36
A140 Rukavice Thermal Grip žlutá/černá, oranžová/černá, akryl, latex, EN 420,EN 388 X 63,00 63
A143 Rukavice Thermal Soft Grip X 63,00 63
A145 Rukavice Cold Grip pro použití v chladných podmínkách, acrytic/latex X 85,00 85

Cena 
ks/pr

Cena 
prodejního 

balení

Plášť Standard zapínání na cvočky, tmavě modrá, středně modrá, zelená, lahvově zelená, materiál 
Fortis 245g

Vložková rukavice s hustotou úpletu 7. Ideální pro inspekční práce nebo jako teplá vložka do další 
rukavice. K dispozici ve 3 velikostech
Rukavice Jersey Liner, Lehké 100% bavlněné rukavice s pletenou manžetou. Ideální pro nošení jako 
jednorázové rukavice nebo jako teplá izolační vložka v chladných podmínkách. K dispozici jsou 3 
velikosti.

Vložka Thermal, pletená vložka 13 g pro použití v chladných podmínkách. Elastické zápěstí pro 
bezpečné uchycení a pohodlí. Ideální pod rukavice, tmavě modrá

Rukavice PU bez latexu, Pružná podšívka z polyesteru a latexu s úpletem 13 a PU zátěrem na dlani. Díky 
svému složení neobsahujícímu latex jsou tyto rukavice úplným řešením pro alergiky na latex nebo s 
citlivou pokožkou.

Rukavice Criss Cross PVC mřížka na dlani pro pevný úchop, pro práce ve skladu, stavebnictví, 
přepravě



A146 Rukavice Arktik, pro chladné podmínky, pletené, nylon, nitrilová pěna, proti chladu a vodě NOVINKA X 113,00 113
A150 Rukavice Fortis Grip bezešvý směsový úplet, PES/BA, latex X 24,00 24
A174 Latexové rukavice Flex Grip 23,00 23
A175 Rukavice Duo-Flex X 40,00 40
A185 Rukavice Duo-Therm X 59,00 59
A195 Dotykové rukavice - PU, fialovo/černá X 32,00 32
A197 Antistatické rukavice X 19,00 19
A198 Rukavice  ESD antistatické, nylon a uhlíkatá vlákna, máčené v PU na konečcích prstů NOVINKA X 26,00 26
A199 Rukavice  ESD antistatické, nylon a uhlíkatá vlákna, máčené dlaně a prsty v PU prstů NOVINKA X 30,00 30
A200 Rukavice Furniture Hide kvalitní hovězí štípenka, dvojitá dlaň, pogumovaná manžeta X 50,00 50

A209 46,00 46

A210 Pracovní rukavice Canadian Rigger z hovězí štípenky/BA, pro zemědělství, stavebnictví, les, sklady X 49,00 49

A219 50,00 50

A220 Premium Chrome Rigger rukavice z hovězí štípenky prémiové kvality a BA červenou zadní částí X 57,00 57
A225 Rukavice VOSTOK RIGGER s fleece podšívkou, červené X 104,00 104

A229 63,00 63

A230 X 68,00 68

A245 X 229,00 229

A250 Rukavice Tergus, vepřová useň/bavlněný úplet, zápěstí na suchý zip NOVINKA X 97,00 97
A260 Rukavice Oves Driver X 111,00 111
A270 Rukavice Classic Driver X 185,00 185
A271 RUKAVICE LEATHER DRIVER - Hovězí kůže s podšívkou Thinsulate™ prémiové kvality X 190,00 190
A280 Rukavice Wintershield X 88,00 88

A290 X 357,00 357

A300 Rukavice nitrilové s nápletem se zvýšenou odolností proti otěru, oleji, mastnotě, vodě, náplet BA X 42,00 42
A302 Rukavice Nitrile Safety Cuff X 52,00 52
A310 Rukavice nitrilová Flexo Grip vhodná pro montáže, opravy aut, zvýšená odolnost proti otěru X 19,00 19
A315 Rukavice All-Flex Grip X 31,00 31
A319 Rukavice nitrilová Flexo Grip ( maloobchodní balení ) stejné vlastnosti, jako A310 X 23,00 23
A320 Rukavice Dexti-Grip pro přesnou práci se součástmi od oleje, nylon/nitrilová pěna, zvýšená životnost X 23,00 23

A330 Nitrilové rukavice vynikající životnost, dobrý úchop, pro jemnou práci a manipulaci s malými předměty X 28,00 28

A335 XI 34,00 34

A340 Rukavice Hi-Vis žlutá, nylon, latexová pěna, EN 420,EN 388 X 38,00 38

A350 X 63,00 63

A351 RUKAVICE DERMIFLEX PLUS - Nylon, Spandex, PU/nitril pěna, terčíky, prodyšná bezešvá podšívka X 75,00 75
A352 RUKAVICE DERMIFLEX ULTRA Nylon, Spandex, PU/Nitril pěna, ze ¾ povrstvené X 70,00 70
A353 Rukavice DermiFlex Ultra + X 79,00 79
A354 Rukavice DermiFlex Ultra Pro - PU/Nitril pěna X 64,00 64
A355 Rukavice na zakázku X 71,50 714
A360 RUKAVICE SENTI - FLEX, Nylon, PU, ultra tenká 18g rukavice pro maximální obratnost a prodyšnost X 40,00 40
A400 PVC rukavice s nápletem celomáčené, náplet a vnitřní vložka BA, odolné proti otěru X 37,00 37
A427 Rukavice PVC s BA vložkou, hladký povrch, odolné proti otěru, dlouhé 25 cm X 45,00 45
A435 Rukavice PVC s BA vložkou, hladký povrch, odolné proti otěru, dlouhé 35 cm X 56,00 56
A445 Rukavice PVC s BA vložkou, hladký povrch, odolné proti otěru, dlouhé 45 cm X 79,00 79
A450 Rukavice Hi-Vis Watherproof, pevná pletená, zateplená. 2 x máčená v PVC, náplety NOVINKA X 118,00 118
A500 Rukavice svářečské hovězí štípenka, vnitřní BA vložka, EN 407,EN 12477,EN 420,EN 388,červené X 113,00 113

A505 X 162,00 162

A510 Rukavice svářečské hovězí štípenka, vnitřní BA  407,EN 12477,EN 420,EN 388,modré X 121,00 121
A520 Premium Tig Welding rukavice pro svařování s citlivostí v rukou, jemná kozinka, kevlarové prošití X 176,00 176

A521 X 196,00 196

A530 Zesílené svářečské rukavice premiové kvality, kevlarové prošití, zesílená dlaň a palec, hovězí štípenka X 183,00 183

A531 X 176,00 176

A540 X 288,00 288

A590 Rukavice tepluodolná 250°C s dlouhou manžetou, pro potravinářství, prodávána po jednom kuse X 209,00 209

A611 X 118,00 118

A620 Rukavice PU dlaň, st.3 proti prořezu, HPPE + skelná vlákna/máčená v PU, odolnost a cit  NOVINKA X 85,00 85

Rukavice Classic Canadian Rigger, vysoce kvalitní štípané kůže a vyznačují se dobrým zpracováním a 
bavlněnou zadní části pro zvýšení pohodlí a prodyšnosti. Ideální pro použití v průmyslu, včetně 
stavebnictví, terénních úprav, zemědělství a lesnictví, šedá

Rukavice Klasické Chrome Rigger, prvotřídní štíhlé kůže s přídavným polstrováním pro větší ochranu, 
která nabízí vynikající ochranu a hodnotu. Ideální pro více obecných manipulačních aplikací, žluto/šedé

Rukavice Classic Double Palm Rigger, vyztužení dlaně a ukazováčků zajišťuje lepší trvanlivost. Ideální 
pro použití ve stavebnictví, terénní úpravě, zemědělství a lesnictví, zeleno/šedé
Rukavice PREMIUM zdvojená zelená dlaň, hovězí štípenka kombinovaná s pruhovanou bavlnou 
NOVINKA
Rukavice Antarctica Thinsulate™, kvalitní lícová hovězí useň, náplety, podšívka, pro chladírny 
NOVINKA

RUKAVICE PRO PRÁCI S ŘETĚZOVOU PILOU OAK (TŘÍDA 0), Ochranný materiál dle EN381-7 třída
0, 16m/s, je pouze v levé rukavici

Dermi-Grip NPR15 pískový potah, Odolná pylonová vložka o síle úpletu 15 v kombinaci s nitrilovým 
pískovým potahem pro výjimečnou přilnavost a obratnost za všech podmínek, černé

Rukavice Dermiflex, nylon + spandex/měkká nitrilová pěna, lehké, vysoká citlivost, proti oleji a vlhku 
NOVINKA

Zimní svařečská rukavice, hovězí štípenka, ideální pro práci v chladných podmínkách, podšívka z rouna 
pomáhá udržet teplo a šití aramidem poskytuje velmi potřebné zesílení a trvanlivost, červená

TIG Ultra svářečské rukavice, nabízí fantastickou obratnost s dlaní z kozí kůže a vynikající odolností 
proti popálení díky dělené kožené podložce, Navrženo pro profesionální svářečku TIG s aramidovým 
stehem pro velmi dlouhou životnost, hnědo/šedé

Zesílená zimní svářečská rukavice, určena pro práci v chladném prostředí, silná fleecová podšívka 
poskytuje vynikající teplo, aramidové šití poskytuje větší odolnost, hnědo/červené

Ultra svářečská rukavice, pro profesionální svářeče a používá pouze materiály a konstrukci nejvyšší 
kvality., celokožená kůže potažená štípanou kůží nabízí lepší odolnost proti popálení, fleece lemované 
pro ochranu proti teplu a chladu, aramidové šití pro maximální odolnost, hnědo/šedé

Rukavice latexové aramid HR Cut, pro použití ve sklářském průmyslu, odolná aramidová vložka nabízí 
vynikající odolnost proti otěru a ochranu dle normy EN388:2016, latexový vrásčité máčení poskytuje 
silné bezpečné uchopení za mokra i za sucha, černo/modré



A621 X 146,00 146

A622 X 113,00 113

A625 RUKAVICE HI VIS TEX 5 neprůřezné, úroveň 5, HPPE + skelná vlákna/máčená v PU proti oděru X 118,00 118

A626 X 123,00 123

A630 RUKAVICE RAZOR - LITE 5, HPPE, skelná vlákna, kůže Chrome, zesílená dlaň kůží pro delší životnost X 231,00 231

A631 X 104,00 104

A632 X 118,00 118

A635 X 67,00 67

A640 X 109,00 109

A641 X 31,00 31

A643 X 100,00 100

A645 X 135,00 135

A646 X 188,00 188

A650 X 150,00 150

A655 Neprůřezné rukavice pro potravinářství - úroveň 5 pro práci s noži, ostrými předměty, po 1 kuse X 134,00 134

A657 123,00 123

A660 150,00 150

A661 169,00 169

A665 X 158,00 158

A667 X 204,00 204

A670 X 134,00 134

A671 X 148,00 148

A672 X 153,00 153

A673 X 202,00 202

A674 X 239,00 239

A688 X 102,00 102

Rukavice 3/4 nitrilová pěna, st.5 proti prořezu, HPPE + skelná vlákna/nitrilová pěna, odolnost, a úchop  
NOVINKA
RUKAVICE PU dlaň, st.5 proti prořezu, HPPE + skelná vlákna/máčená v PU, odolnost a obratnost 
NOVINKA

Rukavice Vis-Tex HR Cut - nitrilový potah, vysoká viditelnost vložky a jasně červená pískovo-nitrilová 
dlaňová část, úplet 13 nabízí vynikající obratnost, úroveň ochrany proti pořezu D poskytuje ochranu 
proti vysokým rizikům pořezání, žluto/červená

Rukavice Vis-Tex Cut s dlouhou manžetou, úrovně střihu D s PU máčením pro vysokou odolnost proti 
oděru, vložka HPPE & skelná vlákna také dosahují úrovně 1 pro kontaktní teplo, flexibilní hi-vis 
podšívka pro optimální ochranu a pohodlí, prodloužená 10 cm manžeta dodává dodatečnou ochranu 
oblasti zápěstí a předloktí, oranžovo/černá

Rukavice Hi-Vis Cut s dlouhou manžetou, extrémně pohodlná rukavice odolná proti prořezání na úrovni 
D, namáčení z nitrilové pěny pro lepší přilnavost, jasně zelená vložka poskytuje snadnou identifikaci, 
prodloužená 10 cm manžeta dodává dodatečnou ochranu oblasti zápěstí a předloktí, HV žluto/černá

Rukavice Eco-Cut, protiřezná rukavice Eco-Cut, úroveň B, jsou ideálním řešením pro práce s nízkým 
rizikem úrazu, skvělé vlastnosti za velmi příznivou cenu, šedá nebo černá
Rukavice Sabre-Dot, protipořezový úplet Premium poskytuje vynikající ochranu v maximální úrovni 
ochrany 5, navíc s PVC terčíky na dlani pro zvýšení přilnavosti, zajišťuje maximální bezpečnost před 
ostrými předměty, šedá
Rukavice Red - PU, pro minimální rizikové úkoly, PU vrstva poskytuje zvýšenou odolnost proti oděru, 
červená barva umožňuje snadnou identifikaci, červeno/černá
Rukavice Amber Cut Nitril, rukavice odolná proti prořezu třídy B pro nízkorizikovou ochranu, povrchová 
úprava nitrilová pěna pro lepší uchopení, oranžová barva umožňuje snadnou identifikaci, 
oranžovo/černá
Rukavice Green Cut Nitril, extrémně komfortní rukavici na úrovni řezu D podle EN388:2016, povrchová 
úprava z nitrilové pěny pro lepší uchopení, jasně zelená barva umožňuje snadnou identifikaci, 
zeleno/černá
Zimní rukavice Vis-Tex HR Cut Nitril, zimní rukavice Vis-Tex HR Cut kombinují vnější vrstvu HPPE s 
akrylovou tepelnou vrstvou, dvojvrstvý design zachycuje teplo a udržuje ruce v teple a chrání před 
pořezáním, poskytují vynikající tepelnou ochranu, oranžovo/černá
Nitrilové pěnové neprořezné rukavice CT200 VHR15, rukavice úplet 18 úrovně E odolné proti prořezání 
s povlakem z nitrilové pěny pro vynikající přilnavost za mokra i za sucha, zesílená oblast palce dodává 
extra dolnost, prodyšná podšívka úplet 15 zajišťuje vynikající obratnost nositele, vhodné pro použití s 
většinou zařízení s dotykovou obrazovkou, reflexní štítek zvyšuje viditelnost rukavic za zhoršených 
světelných podmínek, zeleno/černá

Vložka do potravinové rukavice AHR 10, rukavice bezpečné pro potraviny navržené tak, aby dosahovaly 
maximální ochrany F Level Cut, vložka s úpletem 10 poskytuje výjimečnou trvanlivost, nízká konstrukce 
podšívky zabraňuje kontaminaci potravin, prodává se jako jedna rukavice, testováno na 20 praní při 
teplotách až 92 °C, oboustranná, vhodná pro praváky i leváky, šedá
Neprořezná rukavice PU CT200 VHR, rukavice odolné proti proříznutí úplet 18 s ochranou proti 
proříznutí s PU zátěrem, které nabízejí bezpečné uchopení v suchém a lehkém olejovém prostředí, 
zesílená oblast palce dodává extra odolnost, prodyšná vložka úplet 18 nabízí vynikající obratnost a 
pohodlí, vhodné pro použití s většinou zařízení s dotykovou obrazovkou, reflexní štítek zvyšuje 
viditelnost rukavic za zhoršených světelných podmínek, černá
Nitrilové pěnové neprořezné rukavice CT200 VHR18, rukavice úplet 18 úrovně E odolné proti prořezání 
s povlakem z nitrilové pěny pro vynikající přilnavost za mokra i za sucha, zesílená oblast palce dodává 
extra dolnost, prodyšná vložka úplet 18 nabízí vynikající obratnost a pohodlí, vhodné pro použití s 
většinou zařízení s dotykovou obrazovkou, reflexní štítek zvyšuje viditelnost rukavice ve špatně 
osvětlených oblastech, šedo/zeleno/černá
Rukavice VHR Advanced Cut, ochrana proti prořezu úrovně E, nitrilová pěna pro vynikající přilnavost ve 
vlhkém i suchém prostředí, vynikající úchop, obratnost a prodyšnost, bezešvá vložka s hustotou úpletu 
13, šedo/černá
Rukavice Claymore AHR Cut, maximální odolnost proti řezu podle EN388:2016, více než 4000 gramů 
řezné odolnosti, dosahující ANSI Cut A7, máčení je dvojitě písčitý nitril pro vynikající trvanlivost a 
přilnavost za mokra i za sucha, bezešvý úplet 13 pro větší pohodlí uživatele, světlemodroo/černá
Neprořezné rukavice CT200 AHR13PU, zesílená oblast palce dodává extra odolnost, vhodné pro použití 
s většinou zařízení s dotykovou obrazovkou, prodyšná vložka o rozměru úplet 13 zajišťuje vynikající 
uchycení a obratnost, povrchová úprava PU dlaň nabízí bezpečné uchopení v suchém a lehkém 
olejovém prostředí, reflexní štítek zvyšuje viditelnost rukavic za zhoršených světelných podmínek, 
červeno/šedo/černá

Latexové neprořezné rukavice CT200 AHR13, prodyšná vložka o rozměru úplet 13 zajišťuje vynikající 
uchycení a obratnost, zátěr z latexové pěny pro vynikající přilnavost ve vlhkých i suchých podmínkách, 
reflexní štítek zvyšuje viditelnost rukavic za zhoršených světelných podmínek, červeno/šedo/černá

Nitrilové neprořezné rukavice CT200 AHR13, zesílená oblast palce dodává extra odolnost, vhodné pro 
použití s většinou zařízení s dotykovou obrazovkou, prodyšná vložka o rozměru úplet 13 zajišťuje 
vynikající přilnavost a obratnost, potah dlaně z nitrilové pěny nabízí vynikající přilnavost za mokra i za 
sucha, reflexní štítek zvyšuje viditelnost rukavic za zhoršených světelných podmínek, 
červeno/šedo/černá
Nitrilové neprořezné rukavice CT200 AHR18, zesílená oblast palce dodává extra odolnost, vhodné pro 
použití s většinou zařízení s dotykovou obrazovkou, prodyšná vložka úplet 18 nabízí vynikající 
obratnost a pohodlí., potah dlaně z nitrilové pěny nabízí vynikající přilnavost za mokra i za sucha, 
reflexní štítek zvyšuje viditelnost rukavic za zhoršených světelných podmínek, červeno/šedo/černá

Kožené neprořezné rukavice CT200 AHR13, díky kožené dlani jsou tyto rukavice ideální pro manipulaci 
se sklem a krátkodobou práci s horkými předměty až do 250° C, vložka úpletu 13 zajišťuje vynikající 
uchycení, reflexní štítek zvyšuje viditelnost rukavic za zhoršených světelných podmínek, šedá

Rukavice Pro Cut Liner, vysoce výkonná vložka s vynikající ochranou proti prořezání, rukavice nabízí 
maximální výkon proti otěru a vydrží teplo až do 100°C, žlutá



A689 X 99,00 99

A690 Rukávník 46 cm, pletený, proti pořezu st.5, ochrana proti teplu, Taeki vlákno otvor pro palec  NOVINKA X 118,00 118

A691 Rukávník 56 cm, pletený, proti pořezu st.5, ochrana proti teplu, Taeki vlákno otvor pro palec  NOVINKA X 132,00 132

A696 X 50,60 506

A697 X 59,50 595

A698 X 59,50 595

A699 X 76,70 767

A700 X 165,00 165

A710 Rukavice Tradesman syntetická. kůže, Lycra, Spandex, neopren, černá/šedá, vysoká mech. odolnost X 281,00 281
A720 Rukavice Impact syntetická. kůže, pryž, Lycra, Spandex, neopren, šedá/modrá, vysoká mech. odolnost X 278,00 278
A721 Rukavice Anti Impact Grip žluta/oranžová X 273,00 273
A722 Rukavice Anti Impact Cut Resistant šedo/černá X 320,00 320
A723 Rukavice TPV Impact Cut šedo/černá X 285,00 285
A726 Rukavice Aqua-Seal Pro oranžovo/modrá X 588,00 588
A727 Rukavice DX VHR Impact oranžovo/žluto/černá X 532,00 532
A728 Rukavice Supergrip Impact HR Cut oranžová X 252,00 252
A729 Zateplená rukavice Anti Impact Cut Resistant šedo/černá X 308,00 308
A740 Rukavice Powertool Pro - High Performance zkrácené prsty černo/šedá X 248,00 248
A745 Rukavice Impact Pro Cut šedo/žlutá X 483,00 483
A751 Rukavice Apacha Cold Store černá X 450,00 450
A770 Rukavice PW3 General Utility černo/žlutá X 276,00 276
A771 Rukavice PW3 Tradesman černo/žlutá X 244,00 244
A774 Rukavice DX4 LR Cut modro/černo/oranžová X 337,00 337
A776 PW3 zimní rukavice černo/žlutá X 279,00 279
A780 Rukavice Arc Grip zeleno/černá X 343,00 343
A790 Antivibrační rukavice vynikající vlastnosti, skvělý úchop, polybavlna/Chloropren, černé X 348,00 348
A800 Rukavice pro domácnost CE kat.1,všeobecné použití v domácnosti, cena za pár / balení 240 párů X 22,65 4530
A801 Rukavice Double Dipped Latex žluto/modrá X 36,00 36
A802 Rukavice Heavyweight Latex Rubber černá X 235,00 235
A803 Rukavice Heavyweight Latex Rubber Gauntlet 600mm černá X 295,00 295
A810 Rukavice Nitrosafe, nitril/bavlna, chemicky odolné, velurová úprava, zelené X 44,00 44
A812 Rukavice chemická Nitrosafe Plus zelená X 62,00 62
A813 Prodloužená nitrilová rukavice zelená X 164,00 164
A814 Nitrilové rukavice do potravinářství modré X 39,00 39
A820 Neoprenová chemická rukavice černá X 95,00 95

A827 X 74,00 74

A835 X 85,00 85

A845 X 108,00 108

A880 X 94,00 94

A881 Chemické rukavice Marine Ultra PVC modré X 117,00 117
A882 Chemická rukavice ESD PVC černá X 117,00 117

A900 X 143,00 143

A905 Jednorázové rukavice nepudrované stejné, jako A900,balení po 100 ks, čiré X 102,00 102
A905 Jednorázové rukavice nepudrované stejné, jako A900,balení po 100 ks, modré Y 106,00 106
A910 Jednorázové latexové rukavice pudrované, vysoká pružnost a pevnost, balení po 100 ks X 178,00 178
A915 Jednorázové latexové rukavice nepudrované, vysoká pružnost a pevnost, balení po 100 ks X 235,00 235

X 541,00 541
A925 Jednorázové nitrilové rukavice do suchého i vlhkého prostředí, dobrý úchop, balení po 100 ks, modré X 327,00 327

A925 Y 341,00 341

A930 X 392,00 392

NEPROŘEZNÝ RUKÁVNÍK, délka 35 cm, proti pořezu st.5, ochrana proti teplu, Taeki vlákno otvor pro 
palec, EN420, EN388, EN407

Rukavice PU LR13 ESD, odolné proti proříznutí úrovně B pro ochranu před pořezáním a ostrými 
předměty, 13g polyesteru a uhlíkových vláken, která odvádí statickou elektřinu, vyztužená oblast palce 
pro větší odolnost, prsty potažené PU pro maximální obratnost, ideální pro použití v automobilovém 
průmyslu, montáži elektroniky, zkoušení a přesnou práci, vhodné pro použití s většinou zařízení s 
dotykovou obrazovkou, šedo/červeno/bílá
Rukavice PU LR13 ESD, odolné proti proříznutí úrovně B pro ochranu před pořezáním a ostrými 
předměty, 13g polyesteru a uhlíkových vláken, která odvádí statickou elektřinu, vyztužená oblast palce 
pro větší odolnost, PU zátěr dlaně pro maximální obratnost, ideální pro použití v automobilovém 
průmyslu, montáži elektroniky, zkoušení a přesnou práci, vhodné pro použití s většinou zařízení s 
dotykovou obrazovkou, šedo/červeno/bílá
Rukavice PU MR13 ESD, odolné proti proříznutí úrovně B pro ochranu před pořezáním a ostrými 
předměty, 13g polyesteru a uhlíkových vláken, která odvádí statickou elektřinu, vyztužená oblast palce 
pro větší odolnost, prsty potažené PU pro maximální obratnost, ideální pro použití v automobilovém 
průmyslu, montáži elektroniky, zkoušení a přesnou práci, vhodné pro použití s většinou zařízení s 
dotykovou obrazovkou, šedo/modro/bílá
Rukavice PU MR13 ESD, odolné proti proříznutí úrovně B pro ochranu před pořezáním a ostrými 
předměty, 13g polyesteru a uhlíkových vláken, která odvádí statickou elektřinu, vyztužená oblast palce 
pro větší odolnost, PU zátěr dlaně pro maximální obratnost, ideální pro použití v automobilovém 
průmyslu, montáži elektroniky, zkoušení a přesnou práci, vhodné pro použití s většinou zařízení s 
dotykovou obrazovkou, šedo/modro/bílá
Rukavice High Performance mech. odolné, syntetická. kůže, Lycra, Spandex, černé, vysoká mech. 
odolnost

Rukavice PVC, 27 cm 2x máčené, zdrsněná dlaň, podšívka bavlna Jersey s úpravou Acifresh  NOVINKA

Rukavice PVC, 35 cm 2x máčené, zdrsněná dlaň, podšívka bavlna Jersey s úpravou Acifresh  NOVINKA

Rukavice PVC, 45 cm 2x máčené, zdrsněná dlaň, podšívka bavlna Jersey s úpravou Acifresh  NOVINKA

RUKAVICE TRAWLMASTER 30CM, PVC na bavlněném úpletu, odolné kyselinám, tukům olejům, písková 
dlaň, modré 

Jednorázové pudrovaná rukavice z vysoce jakostního PVC, s obroubenou manžetou, čiré, balení 100 ks

Jednorázové nitrilové rukavice do suchého i vlhkého prostředí, dobrý úchop, pro mechaniky, balení po 
100 ks, černé
Jednorázové nitrilové rukavice HD - až 3x pevnější mež jiné, do suchého i vlhkého prostředí, dobrý 
úchop, pro mechaniky, balení po 100 ks, oranžové



AC01 Rukavice Chainmail, ocelové kroužky, stříbrná X 1701,00 1701
AC05 Napínák rukavic kroužkových, bílá X 10,87 453
AC10 Rukavice Chainmail 45 mm, ocelové kroužky, stříbrná X 3491,00 3491
AC20 Zástěra Chainmail, ocelové kroužky, stříbrná X 3721,00 3721
AF53 Kombinéza Araflame Gold, tmavě modrá a oranžová X 3277,00 3277
AF73 Kombinéza Araflame Silver, khaki, tmavě modrá, středně modrá, oranžová a červená X 3256,00 3256
AF91 Kombinéza Araflame Hi-Vis Multi, oranžová X 5174,00 5174
AP01 Rukavice Thermo Pro, kartácovaný akryl, Nitrilová pena, modrá/cerná S/7-XXL/11 X 160,00 160
AP02 Thermo Pro Ultra rukavice, oranžovo/černá X 141,00 141
AP10 Bambusové rukavice z pěnového nitrilu NPR15, černá X 106,40 1064
AP30 Rukavice Dermi Pro, oranžovo/černá X 81,00 81
AP31 Rukavice Senti Cut Lite, šedo/černá X 162,00 162
AP32 Rukavice Dexti Cut Pro, černo/zelená X 156,00 156
AP33 Rukavice na zakázku X 102,00 1020
AP34 Rukavice na zakázku X 123,60 1235
AP50 Rukavice Aqua Cut Pro, modro/černá X 164,00 164
AP52 Rukavice Dexti Cut Ultra, modro/černá X 197,00 197
AP55 Voděodolná neprořezná rukavice odolná proti nárazu šedo/černo/žlutá X 381,00 381
AP60 Rukavice Sandy Grip Lite, modro/černá X 187,00 187
AP62 Rukavice Dermiflex Aqua, šedo/černá X 86,00 86
AP65 Rukavice NPR Pro nitrilová pěna, černo/šedá X 69,00 69
AP70 Rukavice Nero Lite Foam, modro/černá X 77,00 77
AP80 Rukavice Liquid Pro, modrá X 75,00 75
AP81 Rukavice Liquid Pro Cut HR, modrá X 139,00 139
AS10 Plášť Anti-Static do prostředí s elektrostatickým odporem, EN 1149-5,EN 1340,modrá hospital, bílý X 627,00 627
AS11 Kalhoty Anti-Static do prostředí s elektrostatickým odporem, EN 1149-5, EN 1340, modrá hospital, bílé  X 574,00 574
AS20 Triko Anti-Static do prostředí s elektrostatickým odporem, EN 1149-5, EN 1340, bílé X 357,00 357
AS21 Polokošile Anti-Static ESD, hospital modrá X 545,00 545
AS22 Antistatické ESD tričko s dlouhým rukávem, modrá hospital X 351,00 351
AS24 Antistatická ESD mikina, modrá hospital X 483,00 483
B010 Basebalová čepice Six Panel přizpůsobená pro výšivku loga, nastavitelná velikost, různé barvy X 62,00 62
B013 Zateplená čepice, černá, Hi-Vis oranž, Hi-Vis žlutá, akryl 100% X 85,00 85
B013 Zateplená čepice speciální mikrovlákna, Hi-Vis oranž, Hi-Vis žlutá, černá X 85,00 85
B023 Zateplená čepice Insulatex Reflective Trim, černá, tmavě modrá, žlutá a oranžová X 94,00 94
B024 Čepice s podšívkou Insulatex, šedo/bílé vodorovné proužkování X 75,00 75
B026 Zateplená reflexní čepice Insulatex, černo/šedý a modro/šedý melír X 165,00 165
B027 Čepice Junior LED Head Light, černá, tmavě modrá a žlutá X 171,00 171
B028 Nabíjecí Twin LED čepice, černá, šedá, tmavě modrá, oranžová a žlutá X 229,00 229
B029 Čepice s USB dobíjecí LED světlem, černá, šedá, tmavě modrá, oranžová a žlutá X 199,00 199
B030 Náhradní LED světelný modul do čepice X 94,00 94
B031 Nepromokavá čepice, černá, tmavě modrá a žlutá X 288,00 288
B033 LED čepice, tmavě modrá X 190,00 190
B034 Dvoubarevná dobíjecí LED čepice, černo/šedá X 185,00 185
B120 Termo triko s krátkým rukávem BA/PES, černá, šedá, bílá a tmavě modrá X 187,00 187
B121 Termo kalhoty BA/PES, černá, šedá, bílá, nebezsky modrá a tmavě modrá X 208,00 208
B123 Termo triko s dlouhými rukávy BA/PES, černá, šedá, bílá, nebezsky modrá a tmavě modrá X 243,00 243
B131 Thermal Base Layer kalhoty vysoká tepelná ochrana, odvod vlhkosti, PES Wicking, barva uhlová X 276,00 276
B133 Thermal Baselayer triko termo triko s odvodem vlhkosti, PES Wicking, barva černá a uhlová X 283,00 283

B151 X 422,00 422

B153 X 424,00 424

B171 Dynamic Air Baselayer kalhoty, uhlové X 302,00 302
B173 Dynamic Air Baselayer Top, uhlový X 372,00 372
B195 Tričko Turin Premium 100% BA 195g, černá, šedá, bílá a tmavě modrá X 188,00 188

B209 X 211,00 211

B210 Polokošile Naples PES/BA, černá, vínová, červená, šedá X 231,00 231
B212 Polokošile s dlouhými rukávy PES/BA tmavě modrá X 301,00 301
B218 Základní dvoubarevná polokošile PES/BA, tmavě modrá/červená, tmavě modrá/světle modrá X 262,00 262
B300 Mikina Roma kulatý průkrčník PES/BA, červená, černá, vínová, šedá X 380,00 380
B302 Mikina Roma klokanka s kapucí PES/BA, středně modrá a tmavě modrá X 464,00 464
B303 mikina Hi-Vis žlutá nebo oranžová s reflex. pruhy, oranž pro železnice GO/RT 3279 X 536,00 536
B303 mikina Hi-Vis červená s reflexními pruhy X 674,00 674
B304 Mikina s kapucí Hi-Vis stejná jako B 303, ale s kapucí X 674,00 674
B305 Mikina Hi-Vis se zipem a kapucí se stahováním, reflexní pruhy, výstražně žlutá NOVINKA X 667,00 667
B306 HiVis dvoubarevná mikina, oranžovo/modrá, žluto/modrá X 569,00 569
B307 Svetr Iona, černá a tmavě modrá X 489,00 489
B308 Mikina Xenon Rugby, reflexní pruhy, oranžová, žlutá X 643,00 643
B309 Mikina Sorrento, černá a tmavě modrá X 445,00 445

LEGÍNY BASE PRO ANTIBACTERIAL - 93% Wicking polyester, 7% Spandex, 165 g s ionty stříbra, nabízí 
vylepšenou tepelnou ochranu, odvádí vlhkost od těla a působí proti zápachu, udržuje v suchu, černé

BASE PRO ANTIBACTERIAL TOP - 93% Wicking polyester, 7% Spandex, 165 g s vrstvou Silver Ion, 
obsahuje ionty stříbra, které bojují proti zápachu a zvyšuje životnost, vhodné pro celoroční použití, 
černé

Dámská polokošile Naples, světle modrá, lahvově zelená, tmavě modrá, růžová, nebezská a tmavě 
modrá a červená



B310 Svetr Nato 100% akryl, PES/BA, tmavě modrá, černá X 559,00 559
B315 Dvoubarevná Hi-Vis mikina s kapucí, zip, reflexni pruhy, oranžovo/černá, žluto/černá X 773,00 773
B316 Dvoubarevná Hi-Vis mikina s kapucí, reflexni pruhy, oranžovo/modrá, žluto/modrá X 638,00 638
B317 Dvoubarevná Hi-Vis mikina s kapucí, zip, reflexni pruhy, oranžovo/modrá, žluto/modrá X 662,00 662
B318 Dvoubarevná mikina Essential, kulatý průkrčník, tmavě modrá/červená, tmavě modrá/ středně modrá X 364,00 364
B900 Cestovní taška 68x25x39 cm,65 litrů, nylon/PVC, tmavě. modrá X 462,00 462

B901 X 608,00 608

B903 Cestovní taška 48x23x32 cm,35 litrů, nylon/PVC, tmavě. modrá X 332,00 332
B904 Ruksak Hi-Vis Quick Release pro práci v nebezpečných podmínkách, GO/RT 3279,EN 471,oranž X 744,00 744
B905 Ruksak Hi-Vis žlutá, oranž, s reflex.pruhy,6000PES 250g X 764,00 764
B907 ZAVAZADLO MULTI-POCKET TROLLEY - 100% polyester 600D, odolná taška pro různá využití. X 927,00 927

B908 X 985,00 985

B909 X 1083,00 1083

B910 Zavazadlo Waterproof Hold All, černé X 725,00 725
B912 Voděodolná taška 60l, modrá X 576,00 576
B914 Taška na obuv, černo/žlutá X 420,00 420
B916 Batoh s třemi kapsami, černý X 547,00 547
B950 Voděodolná taška PW3 70L, černá X 1006,00 1006
B951 Voděodolná taška PW3 100L Duffle Trolley Bag, černá X 2498,00 2498
B955 PW3 ruksak Hi-Vis, žlutý X 804,00 804
B960 Cestovní taška 60L, černá X 643,00 643
BIZ1 Nehořlavá kombinéza Bizweld pro svařování X 1178,00 1178
BIZ2 Blůza Bizweld pro svařování X 750,00 750
BIZ4 Laclové kalhoty Bizweld pro svařování, nastavitelné popruhy X 977,00 977
BIZ5 Kombinéza Bizweld™ Iona pro svařování s reflex. pruhy X 1396,00 1396

BIZ6 X 1359,00 1359

BIZ7 X 2516,00 2516

BT10 X 252,73 3791

BZ11 Rukávníky Bizweld™, tmavě modrá X 220,00 220
BZ12 Kukla dlouhá na ramena Bizweld™, tmavě modrá X 258,00 258
BZ13 Blůza Bizweld Iona, reflexní pruhy, tmavě modrá, oranžová X 878,00 878
BZ14 Kaltohy Bizweld Iona do pasu, reflexní pruhy, tmavě modré, oranžové X 787,00 787
BZ17 Laclové kalhoty Bizweld Iona, reflexní pruhy, tmavě modré, oranžové X 971,00 971

BZ30 X 673,00 673

BZ31 Kalhoty do pasu Bizweld Cargo FR, šedé a tmavě modré X 841,00 841
C030 Kombinéza CE Safe-Welder kompletní ochrana po celý den, svařování X 1117,00 1117
C070 Kalhoty do pasu se stahovací šňůrkou pohodlné a lehké s tepelnou úpravou, pružné, černá X 357,00 357
C071 Dámské kuchařské kalhoty Rachel do pasu, černé X 348,00 348
C072 Kalhoty Surrey do pasu, černé X 462,00 462
C073 Kalhoty do pasu MeshAir Pro, černé X 372,00 372
C075 Kalhoty Barnet přirozená absorpce potu,100%BA 190g,stále pohodlné, modrobílá kostka X 381,00 381

C078 X 428,00 428

C079 Kalhoty Bromley Club jednoduchý styl, příjemný materiál BA 100% 190g, modrobílé kostky X 367,00 367
C099 Dámské kalhoty Combat pohodlné, stylové, Kingsmill 210g, tmavěmodrá, černá X 420,00 420
C105 Elastický pracovní pásek, černý, oranžový, žlutý X 99,00 99
C276 Vesta Paris Executive - 100% polyester X 202,00 202
C357 Výkonná vesta Hi-Vis s kapsou na tablet, oranžová a žlutá X 173,00 173
C370 Vesta MeshAir Band & Brace, oranžová a žlutá X 111,00 111
C372 Vesta na zip s krátkým rukávem, žlutá X 152,00 152
C374 Vesta MeshAir Hi-Vis Two Band, oranžová a žlutá X 109,00 109
C375 HiVis vesta Band & Brace, oranžová a žlutá X 100,00 100
C376 Vesta Athens MeshAir Executive, oranžová a žlutá X 208,00 208
C377 Vesta Executive Hi-Vis Two Tone MeshAir, oranžovo/modrá a žluto/modrá X 202,00 202
C387 Zateplené kalhoty Action broušená nylonová podšívka, kapsy na kolenní vložky, černá X 708,00 708
C394 Tričko Mesh, oranžové a žluté X 364,00 364
C395 Dvoubarevné síťové tričko, oranžovo/modrá a žluto/modrá X 327,00 327
C464 Bunda Essential 2v1, oranžovo/modrá a žluto/modrá X 1027,00 1027

C465 X 1513,00 1513

C465 X 1727,00 1727

C466 Hi-Vis bomber Classic žlutá/černá s reflex. pruhy, zateplený, s odnímatelnou vložkou, rukávy a límcem X 1513,00 1513

C467 Bomber Hi-Vis 3v1, oranžový a žlutý X 1415,00 1415
C468 Bunda HI-Vis 2v1, oranžový a žlutý X 1155,00 1155
C469 Bunda Pro Hi-Vis 3v1, oranžovo/černá, žluto/černá X 1442,00 1442

HOLDALL KITBAG - 100% polyester 600D, 100% polyester 170T PVC zátěr, Kapesní přihrádky na zip, 
Odepínací/nastavitelné popruhy s výstelkou, Ucha s výstelkou

ZAVAZADLO MULTI-POCKET TRAVEL - 100% polyester 600D, různá oddělení se zapínáním na zip, 
Boční zip pro snadný přístup, Teleskopické madlo, Držák na jmenovku, Všestranné použití.
TAŠKA TRAVEL TROLLEY - Polyester 600D, výsuvné madlo, držák na jmenovku, externí kapsy na zip, 
Snadný přístup

Kombinéza Bizweld™ Iona s kapucí se stahováním, pro svařování, kapsy na kolenní vložky, zadní 
kapsy NOVINKA
Kombinéza Bizweld™ antistatická Hi-Vis, bavlna/uhlíkové vlákno, reflexní pruhy, žlutá/tmavě modrá 
NOVINKA
VAROVNÁ PÁSKA - Nepřilnavá zábrana pro použití v průmyslu, stavebnictví a dočasně vymezených 
oblastech, balení 18 ks, Virgin PE, 500m x 75mm x 30mikronu, cerná/žlutá, cervená/bílá

Kalhoty Bizweld™ do pasu pro svařování, středně modrá, lahvově zelená, oranžová, černá, tmavě 
modrá a červená

Kalhoty Chester Chefs - 100% bavlna, 190g, elastický pas se stahovací šňůrkou, zadní kapsu a krytý zip

Dvoubarevná bunda do pasu zateplená s reflex. pruhy, odnímatelná vložka, rukávy a límec, 
žlutá(oranžová)/modrá
Dvoubarevná bunda do pasu zateplená s reflex. pruhy, odnímatelná vložka, rukávy a límec, 
červená/modrá



C470 Reflexní vesta Two Band & Brace žlutá, oranžová, s reflex. pruhy, PES 100%,EN 471 třída 2:2 X 77,00 77
C470 Reflexní vesta Two Band & Brace červená, s reflex. pruhy, PES 100%,EN 471 třída 2:2 X 171,00 171
C471 Vesta Hi-Vis s krátkými rukávy žlutá s reflex. pruhy, PES 100%,EN 471 tř. 3:2 X 120,00 120
C472 Reflexní vesta s jedním pruhem reflex, žlutá, nebo oranž, Pes 100%,EN 471 tř.2:2 X 69,00 69
C473 Reflexní blůza s dvěma pruhy reflex, žlutá, nebo oranž, PES 100%,EN 471 tř.3:2 X 132,00 132

C474 X 69,00 69

C474 Reflexní vesta s dvěma pruhy reflex, PES 100%,EN 471 tř.2:2 X 155,00 155
C475 HI-VIS vesta - jmenovka - 100% polyester, Stejná jako C474, navíc oboustranná jmenovka ID X 83,00 83
C476 Hi-Vis manažerská vesta jednobarevná EN 471 tř.2:2,žlutá,oranž X 194,00 194
C481 Dvoubarevná vest Hi-Vis žlutá/oranžová s reflex. pruhy, PES 100%,EN 471 tř.2:2 X 86,00 86
C484 Hi-Vis reflexní vesta Two Tone žlutá//černá, žlutá//zelená, PES 100%,EN 471 tř.1:2 X 81,00 81
C494 Síťovaná reflexní vesta Hi-Vis žlutá s reflex. pruhy, PES 100% X 102,00 102

C496 X 218,00 218

C565 Bomber X Hi-Vis, žluto/zelená X 1701,00 1701
C701 Kalhoty Combat pro náročné prostředí, vysoká pevnost, tmavě. modrá, černá, X 376,00 376
C703 Pracovní kalhoty Combat pro náročné prostředí, vysoká pevnost, , olivově zelená X 501,00 501
C711 Kalhoty Combat Slim Fit, černá X 420,00 420
C720 Kalhoty Tradesman Holster, černé X 468,00 468
C733 Rondon Cumbria Chefs lehký odolný materiál, vynikající vzhled, PES/BA, bílá X 341,00 341
C733 Rondon Cumbria Chefs lehký odolný materiál, vynikající vzhled, PES/BA, černá Y 357,00 357
C734 Rondon Kent Chefs s krátkým rukávem, snadná údržba, praktické kapsy, PES/BA, bílá X 372,00 372
C734 Rondon Kent Chefs s krátkým rukávem, snadná údržba, praktické kapsy, PES/BA, černá Y 399,00 399
C735 Rondon Surrey, krátký rukáv, bílý X 597,00 597
C735 Rondon Surrey, krátký rukáv, černý Y 627,00 627
C737 Dámský rondon Rachel, krátký rukáv, bílý X 372,00 372
C737 Dámský rondon Rachel, krátký rukáv, černý Y 387,00 387
C738 Rondon MeshAir Pro, krátký rukáv, bílý X 410,00 410
C738 Rondon MeshAir Pro, krátký rukáv, černý a šedý Y 432,00 432
C802 Kombinéza Standard elastický pas, bílá X 636,00 636

C802 X 741,00 741

C803 Kombinéza se zipem všestranná, pohodlná, odlehčený nylon 130g, tmavě modrá X 422,00 422

C811 X 815,00 815

C812 Kombinéza Dubai, khaki X 687,00 687
C813 Kombinéza Liverpool všestranné využití, lahvově. zelená, tmavě. modrá, středně. modrá, zelená X 599,00 599
C814 Bavlněná kombinéza Iona, šedá, khaki, tmavě a středně modrá, oranžová a červená X 757,00 757
C815 Kombinéza Kneepad, černá a tmavě modrá X 629,00 629
C820 Tunika Healthcare, tmavě modrá a bílá X 371,00 371
C821 Pánská zdravotní tunika, bílá a bílá s nebezky modrou linkou X 445,00 445
C833 Rondon Suffolk Chefs PES 65%, BA 35%, bílá X 387,00 387
C833 Rondon Suffolk Chefs PES 65%, BA 35%, černá X 387,00 387
C834 Rondon Somerset Kingsmill 190g/245g, větrací otvory, bílá X 424,00 424
C834 Rondon Somerset Kingsmill 190g/245g, větrací otvory, černá X 441,00 441
C835 Rondon Surrey, dlouhý rukáv, bílá X 627,00 627
C835 Rondon Surrey, dlouhý rukáv, černý Y 643,00 643
C836 Rondon Sussex 100% česaná BA 210g,vynikající absorpce potu, dvouřadé zapínání, bílá X 543,00 543
C837 Dámský rondon Rachel, dlouhý rukáv, bílý X 380,00 380
C837 Dámský rondon Rachel, dlouhý rukáv, černý Y 401,00 401
C838 Rondon MeshAir Pro dlouhý rukáv, bílý X 448,00 448
C838 Rondon MeshAir Pro dlouhý rukáv, černý Y 480,00 480
C851 Plášť Standard s krytým zapínáním na cvočky,100% BA 3111 nesrážlivá 305g, bílá Y 464,00 464

C852 X 427,00 427

C852 Plášť Standard s krytým zapínáním na cvočky, Kingsmill 245g, bílá, červená Y 424,00 424
C859 Blůza Mayo, čtyři kapsy, tmavě modrá X 372,00 372
C865 Plášť Howie-s Texpel úpravou velmi populární s náplety na rukávech, bílá X 476,00 476

C875 X 474,00 474

C881 Laclové kalhoty 100% BA,3111 nesrážlivá 305g, tmavě modrá, možnost kolenních vložek Y 462,00 462
C887 Zateplené kalhoty Action broušená termo podšívka, zesílená zadní a kolenní část, modrá, černá X 516,00 516
C890 Dětská kombinéza tmavě. modrá, Kingsmill 245g X 469,00 469
CD883 Kalhoty WX2 Stretch Holster, černé X 690,00 690
CD884 Kalhoty Super Work Trouser, černá, tmavě zelená a modrá X 527,00 527
CD885 Blůza Super Work černá X 750,00 750
CD886 Kalhoty Super Work Stetch černé X 687,00 687
CH10 Blůza Oak, černo/oranžová X 1378,00 1378
CH11 Kalhoty Oak do pasu, černo/oranžové X 2030,00 2030
CH12 Laclové kalhoty Oak, černo/oranžové X 2217,00 2217
CH14 Kalhoty do pasu pro práci s motorovou pilou Oak Professional, černo/oranžové X 4441,00 4441
CH15 Blůza pro práci s motorovou pilou Oak Professional, černo/šedo/oranžová X 3572,00 3572

REFLEXNÍ VESTA S DVĚMA PRUHY - 100% polyester, umožňují větší flexibilitu a možnost nošení i přes 
bundu nebo kabát.

Síťovaná vesta Madrid Executive - 100% polyester, Prodyšná síťovaná tkanina, Horní síťovaná část 
umožňuje maximální prodyšnost a pohodlí.

Kombinéza Standard elastický pas, středně. modrá, lahvově. zelená, tmavě. modrá, zelená, grafitová, 
modrá postman, červená, oranž, vínová, černá, zelená kelly

Bavlněná pracovní kombinéza, 100% bavlna 260g, Dvojité prošití, mosazné zipy YKK a zabezpečené 
kapsy. K dispozici ve více barvách

Plášť Standard s krytým zapínáním na cvočky, Kingsmill 245g, tmavě modrá, lahvově zelená, středně 
modrá, grafitová

Laclové kalhoty Burnley Fortis 245g, tmavě modrá, středně modrá, lahvově zelená, bílá, zelená, 
grafitová, modrá postman



CR01 X 1515,00 1515

CR10 Blůza odolná proti chemikáliím, středně modrá X 410,00 410
CR12 Laclové kalhoty chemicky odolné, středně modré X 547,00 547
CR15 Polokošile s rukávy odolnými proti proříznutí, černo/šedá X 1832,00 1832
CR40 Kalhoty Combat s přední částí odolnou proti proříznutí, šedo/černé X 1964,00 1964

CS10 X 2489,00 2489

CS11 X 2561,00 2561

CS12 Kombinéza ColdShore až do -40°C,prodloužené náplety, termo zatepl.300g,reflex.pruhy,tmavěmodrá X 4153,00 4153
CS20 Kukla fleecová Balaclava, polyester fleece 190g, tmavě modrá, černá X 94,00 94

CS21 X 97,00 97

CS23 Kukla Multiway, větrací otvory na ústa, černá X 424,00 424
CS24 Šátek Multiway na krk, černý X 220,00 220
CS25 Antimikrobiální víceúčelový šátek na krk, černý, tmavě modrý a žlutý X 167,00 167
CT32 CT300 MR18 Mikro pěnová nitrilová neprořezná rukavice, šedo/černá X 234,00 234
CT45 Neprořezné rukavice s nitrilovou pěnou CT300 HR18 X 197,00 197
CT65 CT300 VHR15 neprořezné rukavice s nitrilovou pěnou, šedo/černé X 248,00 248
CT67 CT300 AHR13 neprořezné rukavice s nitrilovou pěnou, šedo/černé X 252,00 252
CT69 CT300 AHR7 neprořezné rukavice s nitrilovou pěnou, šedo/černá X 367,00 367
CT90 Neprořezný rukávník CT300 AHR7, šedá X 246,00 246

CV01 X 924,00 924

CV02 HiVis ochlazující vesta, reflexní pruhy, oranžová a žlutá X 1047,00 1047
CV03 Chladivá vložka do přilby s přesahem na krk, oranžovo/modrá, žluto/modrá X 165,00 165
CV04 Chladicí čelenka, černá a tmavě modrá X 185,00 185
CV05 Šátek na chlazení krku, černý, tmavě modrý a žlutý X 109,00 109
CV06 Chladicí ručník, světle modrý X 94,00 94
CV07 Chladicí potítko do helmy, modré X 194,00 194
CV08 Chladicí rukávy, černý, tmavě modrý a žlutý X 234,00 234
CV09 Chladicí odpařovací vesta, žlutá X 1236,00 1236
CV10 Chladicí ramenní vložka, žluto/modrá X 580,00 580
CV11 Chladicí čepice, černý, tmavě modrý a žlutý X 179,00 179
CW10 Blůza Krakow, černo/červená, šedo/černá, tmavě modrá/světle modrá X 608,00 608
CW11 Kalhoty Poznan do pasu, černo/červená, šedo/černá, tmavě modrá/světle modrá X 592,00 592
CW12 Laclové kalhoty Warsaw, černo/červená, šedo/černá, tmavě modrá/světle modrá X 822,00 822
D100 Jednorázová čepice PP, 3000 ks, bílá a modrá X 1,55 2327
D118 Jednorázový návštěvnický plášť PP, bílý X 25,99 4332
D300 Jednorázová PE zástěra s laclem, bílá a modrá X 2,22 2220
D340 Jednorázové PE návleky na obuv, modré X 1,40 4189
DX410 Polokošile DX4 krátký rukáv, černá a modrá X 358,00 358
DX411 Tričko DX4 krátký rukáv, černá a modrá X 255,00 255
DX412 Polokošile DX4 Hi-Vis krátký rukáv, oranžovo/černá, žluto/černá X 411,00 411
DX413 Tričko DX4 Hi-Vis krátký rukáv, oranžovo/černá, žluto/černá X 357,00 357
DX440 Kalhoty DX4 Holster do pasu, černé, modro/černé, šedo/černé, šedo/bílé X 1814,00 1814
DX441 Pracovní laclové kalhoty DX4, černé, modro/černé, šedo/černé, šedo/bílé X 1861,00 1861
DX442 Kalhoty do pasu DX4 Hi-Vis s kapsou na zip, oranžovo/černá, žluto/černá X 1907,00 1907
DX443 Kalhoty DX4 do pasu pro servisní profese, černé X 1361,00 1361
DX444 Kraťasy DX4 Holster, černé se žlutými obšívkami X 994,00 994
DX445 Kalhoty DX4 Holster do pasu Hi-Vis Třída 1 konce nohavic, černé X 1789,00 1789
DX449 Kalhoty DX4 Work do pasu, černé X 1557,00 1557
DX460 Zimní bunda DX4, černá X 1666,00 1666
DX461 Zimní bunda Hi-Vis DX4, oranžovo/černá, žluto/černá X 2361,00 2361
DX470 Vesta DX4 Baffle, modro/černá, šedo/černá X 929,00 929
DX471 Hybridní bunda DX4 Baffle, modro/černá, šedo/černá X 1117,00 1117
DX472 Mikina se zipem DX4, modro/černá, šedo/černá, bílo/černá X 1161,00 1161
DX473 Hybridní bunda DX4 Baffle Hi-Vis, oranžovo/černá, žluto/černá X 1455,00 1455
DX474 Softshelová bunda DX4 (3L), černá a modrá X 1234,00 1234
DX475 Softshell DX4 Hi-Vis, oranžovo/černá, žluto/černá X 1308,00 1308
DX480 Lehká strečová mikina DX4 na zip, černá a modrá X 1038,00 1038
DX481 Lehká strečová mikina DX4 Hi-Vis se zipem, oranžovo/černá, žluto/černá X 1299,00 1299
E041 Hi-Vis kalhoty, směsový materiál, PES/BA 280g, EN 471 tř.3:2, žluté s reflexními pruhy X 539,00 539
E043 Hi-Vis kraťasy, směsový materiál oranž nebo žluté s reflex. pruhy, PES/BA 245g X 559,00 559
E046 Hi-Vis kalhoty Combat, pružný pas, polyester/bavlna 245g, reflexní pruhy, kapsy X 655,00 655

E049 X 713,00 713

E052 Kombinéza Hi-Vis X, reflexní pruhy, žluto/zelená X 1209,00 1209
EC10 Polokošile Eco Hi-Vis, reflexní pruhy. krátký rukáv, oranžová a žlutá X 406,20 2030
EC11 Polokošile Eco Hi-Vis, reflexní pruhy, dlouhý rukáv, oranžová a žlutá X 476,40 2381

Zástěra odolná proti prořezání, 42,5% HPPE, 21,3% sklo, 21,3% PET, 14,9% nylon 330g, černá nylonová 
podšívka, stříbrná

ColdShore bunda do silných mrazů, prodloužené náplety, termo zateplení 300g, reflexní pruhy, tmavě 
modrá
Kalhoty ColdShore prodloužený. pas, termo zatepl.300g,zesílená kolenní část, reflex. pruhy, tmavě. 
modrá

Hlavový a krční návlek - 100% polyester, protižmolková úprava, 280g, nastavitelné šňůrkou a 
zajišťovacím kolíčkem

VESTA COOLING - Polyesterová síťovina, polstrování PVA, bambusová příze, tato vesta udržuje tělo v 
ideální teplotě v teplém a vlhkém počasí. Jednoduše dejte vestu do vody, poté stlačte a odstraňte 
přebytečnou vodu. Vestu je pak možné ihned nosit. Když vesta začíná schnout, jednoduše opakujte pro 
dalších 8 hodin chladivého pohodlí v teplém počasí

Kalhoty Combat Hi-Vis Two Tone - 65% polyester, 35% bavlna, 245g, Plně certifikované kalhoty májí 
všechny vlastnosti jako E046



EC12 Tričko Eco Hi-Vis, reflexní pruhy, kulatý průkrčník, krátký rukáv, oranžová a žlutá X 307,60 1538
EC13 Mikina Eco Hi-Vis dlouhý rukáv, reflexní pruhy, oranžová a žlutá X 559,00 559
EC40 Kalhoty Eco Hi-Vis do pasu, reflexní pruhy, oranžová a žlutá X 841,00 841
EC60 Zimní bunda Eco Hi-Vis s kapucí, reflexní pruhy, oranžová a žlutá X 1083,00 1083
EC70 Flísová bunda Eco Hi-Vis se zipem, reflexní pruhy, oranžová a žlutá X 720,00 720
EC76 Vesta Eco Hi-Vis, reflexní pruhy, oranžová a žlutá X 115,68 963
EP02 Zátky do uší, materiál PU, SNR 30 dB, cena za pár / balení 200 ks X 3,41 568
EP04 TPE zátky do uší pro více použití se šňůrkou SNR 21 dB, balení 50 ks X 16,70 695
EP06 Zátky do uší Bell, materiál PU, SNR 32 dB, cena za pár / balení 200 ks X 4,24 705
EP07 Detekovatelné ušní zátky TPR se šňůrkou, modré X 21,46 893
EP08 Ušní zátky PU se šňůrkou SNR 30 dB, balení 200 ks X 6,06 1009

EP16 X 33,00 550

EP18 Měkké pěnové náhradní zátky, PU, pro použití pouze s EP16, cena za pár / balení 50 ks X 6,00 249
EP20 DÁVKOVAČ UŠNÍCH ZÁTEK včetně 500 pr zátek EP02, PU pěna, SNR 32dB X 4,48 1866

EP21 X 2,52 1048

EP30 Food Detectable ušní zátky SNR 32 dB, PU pěna, modré, cena za pár / balení 200 ks X 9,13 1522
F205 Fleece Aran PES 100%, stahovací spodní lem, tmavěmodrá, zelená, černá X 443,00 443
F250 Fleece mikina Essentiai Hi-Vis se zipem, stahovací spodní lem, oranžová a žlutá X 580,00 580
F282 Fleece mikina dámská 280g, zapínání na zip, 2 kapsy u pasu na zip, červená, světle a tmavě modrá X 437,00 437
F285 Větruodolná fleece do chladného počasí, černá, tmavě. modrá X 715,00 715
F300 Hi-Vis s podšívkou ze síťoviny žlutá nebo oranžová s reflexní pruhy, zateplená. X 820,00 820
F301 Hi-Vis dvoubarevný fleece žlutá nebo oranž s reflexní pruhy, vyhovuje GO/RT pro železniční průmysl X 836,00 836
F374 Vesta Iona MeshAir, reflexní pruhy, lahvově zelená, středně modrá a červená X 121,00 121
F400 Mikina fleece Argyll Heavy PES 100%, tmavě modrá, černá, lahvově zelená, červená, šedá X 516,00 516

F401 X 653,00 653

F414 Vesta Iona zateplená, s reflex. pruhy, tmavě. modrá X 688,00 688
F433 Fleece Iona Lite s podšívkou, reflexní pruhy, tmavě. modrá, černá X 657,00 657
F438 Kabát do deště Iona Classic, reflexní pruhy, tmavě modrý X 462,00 462
F440 Bunda do deště Classic IONA - 100% polyester, PVC zátěr, 210g X 390,00 390

F441 X 225,00 225

F465 Bomber 3v1, odepínací kožešinový límec a rukávy, polyester/300 Oxford Weave, tmavě modrá X 1442,00 1442
F474 Vesta Iona rozlišovací s výstražnými pruhy, polyester, tmavě a středně modrá, zelená X 97,00 97
F476 VESTA IONA EXECUTIVE - 100% polyester, dostupná v pěti barvách X 218,00 218
F477 Polokošile Iona s vylepšeným odvodem potu, reflexní pruhy, černá, tmavě. modrá X 237,00 237

F813 X 894,00 894

FA10 X 460,00 460

FA11 X 696,00 696

FA12 POZOR PRODUKT DLE PRAVIDEL VB A IRL ne legislativy ČR (Lékárnička pro pracoviště 100) X 880,00 880
FA21 POZOR PRODUKT DLE PRAVIDEL VB A IRL ne legislativy ČR (Lékárnička pro pracoviště) X 165,00 165
FA22 POZOR PRODUKT DLE PRAVIDEL VB A IRL ne legislativy ČR (Lékárnička pro pracoviště) X 234,00 234
FA23 POZOR PRODUKT DLE PRAVIDEL VB A IRL ne legislativy ČR (Lékárnička pro pracoviště) X 448,00 448

FB30 X 13426,00 13426

FB31 X 7805,00 7805

FC01 X 916,00 916

FC02 ESD kompositní polobotky S1, kůže, dvouvrstvá PU podešev, nekovová špice, černé NOVINKA X 966,00 966

FC03 X 871,00 871

FC04 X 1267,00 1267

FC08 Obuv Compositelite Eco Safety S1P ESD polobotka, svršek recyklovaný materiál, černo/zelená X 1094,00 1094
FC09 Obuv Compositelite Eco Safety S1P polobotka černo/oranžová X 966,00 966
FC10 Kotníčková kompositní bezpečnostní obuv S1P, černý kožený svršek, dvojitá PU podešev NOVINKA X 759,00 759
FC11 Kotníčková kompositní bezpečnostní obuv S3, černý kožený svršek, dvojitá PU podešev NOVINKA X 1299,00 1299

FC12 X 1299,00 1299

FC14 Kompositní bezpečnostní polobotky S1P, černý kožený svršek, dvojitá PU podešev NOVINKA X 744,00 744
FC15 Obuv Compositelite Derwent S1P kotníčková, černo/červená a černo/šedá X 1513,00 1513
FC16 Obuv holínka Compositelite Indiana Rigger S3, hnědá X 1966,00 1966
FC17 Kotníková obuv Compositelite Montana Hiker S3, hnědá X 1692,00 1692

FC21 X 711,00 711

FC25 Kompozitní bezpečnostní polobotky S1 lehké, bez obsahu kovu, antistatické, jako FC 21 X 1182,00 1182
FC44 Kompositní bezpečnostní polobotky Thor S3, černý kožený svršek, dvojitá PU podešev NOVINKA X 1178,00 1178

UŠNÍ ZÁTKY na pásce  - ABS/polyuretan, ekonomickou alternativou sluchátek, cena za pár / balení 20 
ks

NÁHRADNÍ NÁPLŇ DO DÁVKOVAČE - 500 pr zátek EP02, PU pěna, Ideální ke snížení hluku, pohodlná 
měkká pěna SNR 32 dB.

Oboustranná fleece mikina City stylový dvoubarevný design, zateplení zdvojený fleece, tmavě. modrá, 
černá, červená

KALHOTY DO DEŠTĚ CLASSIC IONA - 100% polyester, PVC zátěr, 210g• Reflexní pruhy pro zvýšenou 
viditelnost, 100% nepromokavé, Lepené švy, Elastický pas

KOMBINÉZA IONA - Kingsmill 245g, Kapsy na kolenní vložky, nastavitelné manžety na cvočky, se 
zádovými záhyby
KRABIČKA PRVNÍ POMOCI PRO 10 OSOB - pro malá nebo nízká rizika, např. kanceláře a obchody. 
Možnost připevnění na stěnu, obsahuje všechny nezbytné položky, potřebné k provedení základní první 
pomoci včetně sterilních obvazů
KRABIČKA PRVNÍ POMOCI PRO 20 OSOB - Možnost upevnění na zeď je součástí balení. Určené pro 
střední rizika na pracovištích, např. kanceláře, sklady nebo továrny. V zeleném boxu, obsahuje základní 
vybavení první pomoci

3000 OVERCOAT - Nomex® / Lenzing® nehořlavá viskóza 260g, Přední mosaz zip s funkcí rychlého 
uvolnění, přední kapsy s druky pro zavěšení rukavic a pletené manžety s okem na palce
3000 OVERTROUSERS - Nomex® / Lenzing® nehořlavá viskóza 260g, nabízí vysokou volnost pohybu, 
odnímatelné ramenní pásky, elastická boční část a pod příklopcem.
ESD kompositní polobotky S1, mikrovlákno, dvouvrstvá PU podešev, nekovová špice, černé, bílé 
NOVINKA

ESD kompositní obuv s otevřenou patou SB AE, mikrovlákno, dvouvrstvá PU podešev, černá, bílá 
NOVINKA
SANDÁL COMPOSITELITE™ ESD TAGUS S1P - Nebuková kůže, síťovina, 100% nekovová bezpečnostní 
sandál s podešví dvojí hustoty, prodyšná horní část

Zateplená obuv COMPOSITELITE FURLINED THOR S3 CI - Plná lícová kůže, ochrana proti chladu s 
kompozitními prvky a tepelnou izolací

Kompozitní bezpečnostní obuv S1 lehká, bez obsahu kovu, antistatická, kůže Action, podrážka PU/PU, 
černá



FC52 Obuv Compositelite Reno Low Cut S1P X 1178,00 1178
FC53 Obuv Compositelite Reno Mid Cut S1P X 1227,00 1227
FC56 Kotníčková obuvt Compositelite Camo Strike S3 WR, černo/šedá X 1815,00 1815
FC57 Obuv Compositelite All Weather Boot S3 WR X 2087,00 2087
FC58 Kotníčková obuv Compositelite Avich S3, černá X 1717,00 1717
FC59 Kotníčková obuv Compositelite Retroglo Hi-Vis S3 WR ESD, černo/oranžová a černo/žlutá X 2203,00 2203
FC60 Kotníčková kompositní bezpečnostní polobotky Operis S3 HRO, nubukový atraktivní svršek, NOVINKA X 1455,00 1455
FC61 Polobotka COMPOSITELITE™ OPERIS S3 HRO - Stejné jako FC60, ale ve stylu polobotky X 1438,00 1438

FC63 X 831,00 831

FC64 Polobotky Compositelite Trekker S1 kompozitová tužinka, semišová kůže, podrážka PU/PU, černá X 820,00 820

FC65 X 955,00 955

FC66 Polobotky Compositelite Trouper S1 X 817,00 817

FC67 X 1429,00 1429

FC81 Vložky Ultimate Comfort, modré X 104,00 104
FC82 Gelová vložka Cushion & Arch Support, černo/zelená X 239,00 239

FC86 X 38,00 38

FC87 Pěnová vložka s pamětí, paměťová pěna EVA, absorpce energie, bílá NOVINKA X 52,00 52
FC88 Termo hliníková vložka do obuvi, hliník/vlna/polyester, NOVINKA X 45,00 45
FC89 Termo fleecová vložka do obuvi, maximální pohodlí, fleece/latex, černá NOVINKA X 42,00 42
FC90 Gelová vložka do obuvi, polymerový gel, 3 velikosti, absorpce energie X 178,00 178
FC94 Non Slip Ice Grabber ochrana proti uklouznutí na obuv z pryže s kovovými hroty X 204,00 204

FD01 X 3319,00 3319

FD02 X 2989,00 2989

FD03 Kotníčková obuv Steelite Protector Plus S3 HRO, černá X 783,00 783
FD09 Bezpečnostní kotníčková obuv Trent S3 HRO CI HI FO, zateplená, černá X 1442,00 1442
FD10 Bezpečnostní zvýšená kotníčková obuv Clyde S3 HRO CI HI FO, zateplená, černá X 1666,00 1666
FD11 Bezpečnostní zvýšená kotníčková obuv Foyle S3 HRO CI HI FO, zateplená, černá X 1442,00 1442
FD15 Bezpečnostní zvýšená kotníčková obuv Eden S3 HRO CI HI FO, zateplená, černá X 1896,00 1896
FD17 Bezpečnostní zvýšená kotníčková obuv Steelite Met Protector S3 M, černá X 1657,00 1657
FD27 Bezpečnostní ochranná polobotka Compositelite Protector S3 ESD HRO, černo/modrá X 1215,00 1215
FD33 Kotníčková obuv lemovaná kožešinou Steelite Kumo S3 SRA, zateplená, černá X 665,00 665
FD37 Bezpečnostní ochranná zvýšená kotníčková obuv Compositelite Protector S3 ESD HRO, černo/modrá X 1285,00 1285
FD61 Compositelite Laced bezpečnostní polobotka, černá a bílá X 855,00 855
FD62 Bezpečnostní mokasín Compositelite Slip On Safety Trainer, černý a bílý X 817,00 817
FD84 Bezpečnostní holínka PU Safety Wellington S5 CI FO, bílo/modrá X 1057,00 1057
FD85 Bezpečnostní holínka Mettamax Safety Wellington S5 M s ochranou nártu, černá X 1267,00 1267
FD90 PU NON SAFETY WELLINGTON - PU - podešev F35, nejedná se o bezpečnostní obuv X 1068,00 1068

FD95 X 1138,00 1138

FF50 Kombinéza Aberdeen FR, tmavě a středně modrá, červená a oranžová X 1861,00 1861
FL02 Tkaničky ploché 150 cm, černé NOVINKA X 9,40 93
FP01 Dočasné horizontální záchranné popruh, karabina, račna, žlutý X 1299,00 1299
FP02 Kotevní závěs z popruhů – slučka, žlutá X 130,00 130
FP05  Kotevní lanová smyčka s oky, stříbrná X 208,00 208

FP08 X 372,00 372

FP10 Full Body Harness postroj proti pádu z výšky EN 361 X 1134,00 1134
FP11 Celotělový záchytný postroj Portwest, 1 přípojný bod, červeno/modrý X 448,00 448

FP12 X 634,00 634

FP13 Celotělový záchytný postroj Portwest, 2 přípojné body, červeno/modrý X 736,00 736

FP14 X 813,00 813

FP15 Fall Protection Harness postroj proti pádu z výšky, EN 358,EN 361 X 1415,00 1415
FP17 Komfortní celotělový postroj Portwest 3 bodový, červeno/modrý X 802,00 802

FP18 X 2056,00 2056

FP19 Celotělový postroj Portwest Comfort Plus, 4 bodový, červeno/modrý X 2524,00 2524
FP20 Lano Kernmantle, háková a standardní karabina X 506,00 506
FP21 Polyesterové lano SINGLE LANYARD, 180 cm polyesterové lano s hákem a karabinou. X 532,00 532
FP22 Nastavitelné lano Restraint Lanyard, háková a standardní karabina X 509,00 509
FP23 Single Lanyard lano z elastické pryže a jednou ocelovou karabinou, EN 354 X 960,00 960
FP24 Lano Single Rope, 2 standardní karabiny X 364,00 364

FP25 X 1236,00 1236

FP26 Pracovní polohovací lano Grip Adjuster, lanová brzda a 2 karabiny X 783,00 783
FP27 Lano 10 m - Kernmantle statické lano  12mm, Max. zátěž 10kN X 999,00 999

Kotníková obuv Compositelite Trekker S1 semišová kůže, kompozitová tužinka 200 joule, podrážka 
PU/PU

Kotníková obuv Compositelite Trekker Plus S1P, semišová kůže, kompozitová tužinka 200 joule, 
podrážka PU/PU

Polobotka COMPOSITELITE™ VISTULA TRAINER S1P - Nylon/pryž - podešev F33,  protiskluzové 
vlastnosti

Vložka ACTIFRESH - Antibakteriální perforovaná vložka, měkká pěna, velikost se může přizpůsobit 
zastřihnutím

Obuv vysoká Tractionlite 25cm S3 HRO, vynikajícím protiskluzné vlastnosti, kvalitní kůže, membrána, 
zip/tkaničky NOVINKA
Obuv vysoká Tractionlite 18cm S3 HRO, vynikajícím protiskluzné vlastnosti, kvalitní kůže, membrána, 
zip/tkaničky NOVINKA

STEELITE™ PU BEZPEČNOSTNÍ WELLINGTON S5 - PU - podešev F35, flexibilní a trvanlivější než PVC, 
PU udržuje nohy teplé v zimě a chladné v létě. Ocelová špička a ocelová stélka, antistatická a SRC 
podrážka.

Polohovací pás - Polyesterové popruhy, nastavitelný polstrovaný pásek s rychloupínacím páskem. 2 
boční D-kroužky mohou být přesunuty do zadní části v případě potřeby

Celotělový záchytný postroj Portwest, 2 přípojné body - Polyesterové popruhy, vybaven dvěma 
hrudními smyčkami a dvěma přezkami, Nastavitelný rychloupínací hrudní popruh

Celotělový záchytný postroj Portwest, 3 přípojné body - Polyesterové popruhy, Ergonomický postroj s 
posuvným D-kroužkem. Prodyšná tvarovaná zádová část a dva boční D-kroužky, ploché přezky 

Celotělový záchytný postroj Portwest, 8 přípojných bodů - Nylonové popruhy, Univerzální postroj proti 
pádu. Dvě hrudní smyčky, dva boční D-kroužky, posuvné hřbetní D-kroužky, dvě smyčky a dvě smyčky 
ve spodní části zad. Plně nastavitelná ramena, zádové a sedací polstrování

Double End Lanyard s tlumičem pádu a malou karabinou, dvojím zakončením s hákovou karabinou EN 
354



FP28 X 1373,00 1373

FP29 X 2610,00 2610

FP30 X 111,00 111

FP32 Karabina hliníková Twist Lock, lichoběžníková, stříbrná X 336,00 336

FP33 X 171,00 171

FP34 X 152,52 1270

FP35 Scaffold Hook kovaná hliníkovaná karabina s pevností 23kN,EN362:2004/A X 457,00 457

FP36 X 889,00 889

FP40 Fall arrest block tlumič pádu, nylonové popruhy s 360,EN 364,max.zátěž 100 kg X 3323,00 3323
FP41 Rope Fall Arrest Block tlumič pádu, maximální zátěž 100 kg, lano 10m,EN 360,EN 364 X 8056,00 8056

FP42 X 4902,00 4902

FP44 X 86,04 716

FP45 X 86,64 722

FP46 Lano Coiled Tool, spirálové lanko s bužírkou a 2 otočnými karabinami, zatížení 0,5 kg X 352,20 2934
FP48 Self retract Lifeline brzdový systém, zastaví pád na několika cm, EN 360 X 2775,00 2775

FP49 X 42,60 354

FP50  Popruh 1,8 m s tlumičem pádu, 1 háková, 1 standardní karabina, modré X 585,00 585
FP51 Dvojitý popruh 1,8 m s tlumičem pádu, 2 hákové, 1 standardní karabina, modré X 797,00 797
FP52 Dvojitý elastický popruh s tlumičem pádu, 2 hákové, 1 standardní karabina, žluté X 857,00 857
FP53 Elastický popruh s tlumičem pádu, 1 háková, 1 standardní karabina, žlutý X 688,00 688

FP54 X 263,28 2194

FP55 Dvojité lano Kernmantle s tlumičem pádu 2 hákové, 1 standardní karabina, bílé X 887,00 887
FP56 Lano s tlumičem pádu 1 háková, 1 standardní karabina, bílé X 632,00 632

FP62 X 1759,00 1759

FP63 X 10697,00 10697

FP64 X 2919,00 2919

FP65 X 3321,00 3321

FP66 X 2740,00 2740

FP67 Sestupová souprava VERTICAL 15 m • Postroj - 2 body, Lano 15 m, Karabina, Nylonový sáček X 3096,00 3096
FP68 Sestupová a výstupová souprava 30 m - Postroj - 2 body, Lano 30m, Karabina, Nylonové pouzdro X 4465,00 4465
FP71 Postroj Ultra 1 bodový černo/oranžový X 1404,00 1404
FP72 Postroj Ultra 2 bodový černo/oranžový X 1466,00 1466
FP73 Postroj Ultra 3 bodový černo/oranžový X 2071,00 2071
FP74 Elastický popruh s tlumičem pádu, 1 háková, 1 standardní karabina, 140 kg, oranžový X 902,00 902
FP75 Dvojitý elastický popruh s tlumičem pádu, 2 hákové, 1 standardní karabina, 140 kg, oranžový X 1280,00 1280

FP98 X 152,00 152

FP99 Nylonový sáček - 420D Nylon PU zátěr X 185,00 185
FR03 Nehořlavá antistatická polokošile s dlouhým rukávem a reflexní páskou. Tmavě modrá X 1083,00 1083
FR06 Kalhoty Bizflame Ultra do pasu, šedé a tmavě modré X 1366,00 1366
FR07 Laclové kalhoty Bizflame Ultra, šedé a tmavě modré X 1861,00 1861
FR08 Blůza Bizflame Ultra, šedá a tmavě modrá X 1643,00 1643
FR09 FR Anti-Static Balaclava, tmavě modrá X 464,00 464
FR10 Nehořlavá antistatická polokošile s dlouhými rukávy EN ISO 11612,A1+A2,B1,C1,F1,EN 1149-5 X 989,00 989
FR101 FR držák ID, černý X 25,73 536
FR11 Nehořlavé antistatické triko s dlouhými rukávy EN 531 A,B2,C1,EN 1149 X 925,00 925
FR12 Nehořlavá antistatická mikina s dlouhými rukávy EN 531 A,B2,C1,EN 1149-5 X 1267,00 1267

FR14 X 910,00 910

FR18 Nehořlavá kukla antistatická, materiál Modaflame, tmavě modrý NOVINKA X 390,00 390
FR19 Nehořlavý nákrčník antistatický, materiál Modaflame, tmavě modrý NOVINKA X 329,00 329
FR20 Kakla FR Anti-static Balaclava prodloužená na prsa a záda, tmavě modrá X 529,00 529

FR21 X 1629,00 1629

FR22 Kombinéza Insect Repellent Flame Resistant, reflexní pruhy, tmavě modrá X 1845,00 1845
FR25 Blůza Bizflame Plus, reflexní pruhy, tmavě modrá a oranžová X 1323,00 1323
FR26 Kalhoty Bizflame Plus do pasu, reflexní pruhy, tmavě modré a oranžové X 1124,00 1124
FR27 Kalhoty s laclem Bizflame Plus, reflexní pruhy, tmavě modré a oranžové X 1422,00 1422

Lano 15 m - Lano Kernmantle, Statické lano 12mm průměrem, Vysoká pevnost, nerozmotává se, 
všestranné použit
Lano 30 m - Lano Kernmantle, Statické lano s průměrem 12mm, vysoká pevnost lana s hustě tkaným 
pláštěm, nerozmotává se
Karabina Screwgate se šroubovací pojistkou, EN 362:2004/B, Ocelová oválná karabina se šroubovací 
pojistkou, délka: 106 mm, otevírání 19mm, pevnost 25kN

Karabina Twist Lock se šroubovací pojistkou, EN 362:2004/B, karabina s twist-lock zámkem je opatřena 
20mm otvorem pro zajištění spojovacího zařízení, například závěsného lana, do kotevního bodu. Mez 
pevnosti: 20kN
Tool Lanyard - Polyester, Lano na připevnění pracovního nástroje k uživateli. Lze jej připevnit na
opasek nebo na zápěstí.

Odnímatelný Zachycovač pádu na lano o průměru 12 mm - Nerezová ocel, v případě pádu zařízení 
zůstává uzamčené a nedojde tak k pádu. Možnost vyjmutí a připojení na záchranné lano kdekoliv je 
potřeba

Zachycovač pádu 6m, otočná karabina, zatahovací záchranné ocelové lano, které je uloženo na cívce, 
uvnitř ochranného pouzdra
Lano Quick Connect Tool, Univerzální lano, které brání pádu predmetu z výšky. Speciálne navržené k 
FP45, vhodné pro rychlou a snadnou výmenu nekolika nástroju, zatížení 1 kg
Klipy Quick Connect (x3), ks výmenných konektoru, které se pojí k FP44 Tool Lanyard. Rychlá a snadná 
výmena nekolika nástroju.

Popruh na připevnění helmy při práci ve výškách, jeden konec se váže k přilbě a druhý konec se pripojí 
k odevu uživatele.

Lano Double Tool, dvojitý elastický upevňovací prostředek pro více nástrojů. Tato položka zabraňuje 
tomu, aby se nástroje při práci ve výškách staly nebezpečnými padajícími předměty a bezpečnostním 
rizikem. Bezpečné pracovní zatížení 3 kg.

Souprava Fall Arrest - Ochrana proti pádu, Postroj - 2 body, Lano s tlumičem pádu, karabinou a hákem, 
max. zátěž 10 kN, úklid
Souprava INDUSTRIAL - Ochrana proti pádu, Postroj - 2 body, Samonavíjecí blok 10m, Karabina, 
Nylonový sáček
Souprava SCAFFOLDING - Pro přenášení mezi body, které jsou dočasně nechráněné, 3 bodový postroj, 
 Dvojité lano s 2 háky a karabinou a zachytávačem, Max. zátěž 10kN
Souprava CONSTRUCTION -  uživatel stejné výškové úrovni s potřebou přemísťovat se mezi body, 
Postroj - 3 body, Dvojité lano s tlumičem a 2 háky a karabinami, Nylonový sáček, Max. zátěž 10kN
Souprava ROOFING 10 m - ochranu proti pádu při různých výškových úrovních, Postroj - 2 body, Lano 
10m, Karabina, Nylonový sáček

Popruhy Suspension Trauma Safety, jsou navrženy tak, aby v případě pádu nedošlo k poškození 
krevního oběhu, černé

Nehořlavé antistatické kalhoty pro chladnější prostředí, elastické v pase, do kompletu FR10,FR 11,FR12

Antistatická kombinéza odlehčená 210g, nehořlavý materiál, reflexní pruhy, tmavě modrá a oranžová 
NOVINKA



FR28 Antistatická kombinéza, nehořlavý materiál 280g, reflexní pruhy, tmavě modrá a oranžová X 1861,00 1861
FR29 FR zateplená kukla integrovatelná do přilby, tmavě modrá X 200,00 200
FR30 Antistatická FLEECE bunda, nehořlavý materiál 280g, tmavě modrá X 1931,00 1931
FR31 Antistatická FLEECE bunda HIVIS, reflexní pruhy, HV žlutá NOVINKA X 2121,00 2121
FR32 FR Antistatické tričko Henley s dlouhým rukávem, 3 knoflíčky, šedé a tmavě modré X 858,00 858
FR33 FR Antistatické tričko Henley s dlouhým rukávem, kulatý průkrčník, šedé a tmavě modré X 843,00 843
FR34 FR Standardní plášť, tmavě modrý X 706,00 706
FR35 Blůza BIZFLAME PRO antistatická, nehořlavá, tmavě modrá X 910,00 910
FR36 Kalhoty BIZFLAME PRO do pasu antistatické, nehořlavé, tmavě modré X 916,00 916
FR37 Kalhoty BIZFLAME PRO s laclem antistatické, nehořlavé, tmavě modré X 1170,00 1170
FR38 Kombinéza BIZFLAME PRO antistatická, nehořlavá, tmavě modrá X 1468,00 1468
FR401 Lehké kalhoty Bizflame Plus do pasu, reflexní pruhy, tmavě modré a oranžové X 1083,00 1083
FR402 FR WX3 Kalhoty Service do pasu, reflexní pruhy, černé X 2631,00 2631
FR41 Bunda SEALTEX FLAME Hi Vis, nepromokavá, nehořlavá, reflexní pásky, výstražná žlutá X 2238,00 2238
FR43 Kalhoty SEALTEX FLAME Hi Vis, nepromokavé, nehořlavé, reflexní pásky, výstražná žlutá X 1494,00 1494
FR46 Bunda SEALTEX FLAME, nepromokavá, nehořlavá, tmavě modrá X 1789,00 1789
FR47 Kalhoty SEALTEX FLAME, nepromokavé, nehořlavé, tmavě modré X 1227,00 1227

FR50 X 1843,00 1843

FR501 Bizflame Plus kombinéza, reflexní pruhy, tmavě modrá a oranžová X 2001,00 2001
FR502 Lehká kombinéza Bizflame Plus, reflexní pruhy, tmavě modrá a oranžová X 1896,00 1896
FR503 Kombinéza FR WX3, reflexní pruhy, černá X 3347,00 3347
FR51 FR Dámská kombinéza Bizflame Plus 350g/m2, reflexní pruhy, tmavě modrá X 1822,00 1822

FR53 X 3823,00 3823

FR55 X 1452,00 1452

FR56 X 1301,00 1301

FR57 X 1603,00 1603

FR58 Antistatická zateplené kalhoty se šlemi, nehořlavá, trojitě šité švy, reflexní pruhy, oranžová NOVINKA X 1733,00 1733
FR59 Antistatická zateplená bunda s kapucí, nehořlavá, trojitě šité švy, reflexní pruhy, oranžová NOVINKA X 3277,00 3277

FR60 X 3500,00 3500

FR601 Lehká bunda Bizflame Plus, reflexní pruhy, tmavě modrá a oranžová X 1287,00 1287
FR602 FR Blůza WX3 Work, reflexní pruhy, černá X 2815,00 2815

FR61 X 2703,00 2703

FR62 X 2394,00 2394

FR63 X 2503,00 2503

FR64 Kalhoty do pasu Molten Metal FR, ochrana při sváření typ 2, tmavě modré X 2989,00 2989
FR65 Bunda Molten Metal FR, ochrana při sváření typ 2, tmavě modrá X 3537,00 3537
FR66 Kalhoty Bizflame Ultra do pasu, reflexní pruhy, tmavě modrá a oranžová X 1487,00 1487
FR67 Laclové kalhoty Bizflame Ultra, reflexní pruhy, tmavě modrá a oranžová X 1964,00 1964
FR68 Blůza Bizflame Ultra, reflexní pruhy, tmavě modrá a oranžová X 1845,00 1845
FR69 Košile Bizflame Plus, středně modrá a černá X 880,00 880
FR701 Tričko WX3 Hi-Vis dlouhý rukáv, odolné proti ohni, reflexní pruhy, žluto/černé a žluté/tmavě modré X 1120,00 1120

FR702 X 1382,00 1382

FR703 Nehořlavá FR mikina RIS. Kulatý průkrčník, oranžová X 1768,00 1768
FR704 Softshelová bunda FR WX3, reflexní pruhy, černá X 3112,00 3112
FR71 Hi-Vis vesta s nehořlavou úpravou s reflexní pruhy, nehořlavá, nošení přes nehořlavé oděvy, žlutá X 436,00 436
FR72 Mikina Flame Resistant Anti-Static Hi-Vis, kulatý průkrčník, reflexní pruhy, žlutá X 1740,00 1740
FR74 Polokošile Flame Resistant Anti-Static Two Tone, žluto/tmavě modrá X 1323,00 1323
FR75 Hi-Vis blůza s nehořlavou úpravou s reflexními pruhy, nehořlavá, nošení přes nehořlavé oděvy, žlutá, oranžová X 332,00 332
FR76 Polokošile Flame Resistant RIS, dlouhý rukáv, reflexní pruhy, oranžová X 1747,00 1747
FR77 Polokošile s dlouhými rukávy, Modaflame s nehořlavými reflexními pruhy, nehořlavá, žluté X 1404,00 1404

FR78 X 3956,00 3956

FR79 X 5511,00 5511

FR80 Multi-Norm nehořlavá antistatická kombinéza, ochrana před chemikáliemi a el. obloukem(petrochemie) X 2001,00 2001

FR81 Nehořlavá mikina Klokanka s kapucí a kapsami, zip, tmavě modrá X 1824,00 1824
FR85 Blůza Hi-Vis Anti Static - Flame Resistant, feflexní pruhy, oranžová a žlutá X 626,00 626
FR89 Košile Bizflame, dlouhý rukáv, šedá, khaki, tmavě modrá X 822,00 822
FR90 Kombinéza BIZFLAME Hi Vis Anti-Static, nehořlavá, antistatická, reflexní pruhy, Hi-Vis žluto/červená X 2786,00 2786
FR92 Kalhoty Hi-Vis Bizflame Pro, reflexní pruhy, žluté X 1952,00 1952
FR93 Kombinéza Bizflame Ultra, reflxní pruhy, šedá, oranžová, červená, tmavě a středně modrá X 1928,00 1928
FR95 Košile Bizflame 88/12 FR Hi-Vis, reflexní pruhy HV žlutá X 2203,00 2203
FR96 FR Hi-Vis tričko s dlouhým rukávem, reflexní pruhy HV žlutá X 1442,00 1442
FR98 Nehořlavá kombinéza Wildland, materiál Bizflame Plus, reflexní pruhy, tmavě modrá NOVINKA X 2898,00 2898

Antistatická kombinéza, nehořlavý materiál 350g, reflexní pruhy, dvoucestný krytý zip, bílá, oranžová 
středně a tmavě modrá

Antistatická zateplená kombinéza s kapucí, nehořlavá, trojitě šité švy, reflexní pruhy, oranžová 
NOVINKA
Antistatická blůza BIZFLAME™ PLUS s reflex. pruhy, trojité prošití, dvoucestný krytý zip , tmavě 
modrá/červená, oranžová
Antistatické kalhoty BIZFLAME™ PLUS s reflex. pruhy, nastavitelné nohavice, kapsy na kolenní vložky, 
tmavě modrá/červená, oranžová
Antistatické laclové kalhoty BIZFLAME™ PLUS s reflex. pruhy, nastavitelné nohavice, tmavě 
modrá/červená, oranžová

HiVis Multi-Norm kombinéza, antistatická ochrana před chemikáliemi, el. obloukem, plamenem, reflexní 
úprava.

HiVis Multi-Norm blůza, antistatické, ochrana před chemikáliemi, el. obloukem, plamenem, reflexní 
úprava.
HiVis Multi-Norm pasové kalhoty, antistatické, ochrana před chemikáliemi, el. obloukem, plamenem, 
reflexní úprava.
HiVis Multi-Norm laclové kalhoty, antistatické, ochrana před chemikáliemi, el. obloukem, plamenem, 
reflexní úprava.

FR Hi-Vis polokošile dlouhý rukáv, odolné proti ohni, reflexní pruhy, žluto/černé, žluté a žluté/tmavě 
modré

Kalhoty BIZFLAME ARC multinorm, zateplené, nepromokavé, reflexní pásky, antistatické, nehořlavé, Hi-
Vis žlutá
Bunda BIZFLAME ARC multinorm, zateplená, nepromokavá, reflexní pásky, antistatická, nehořlavá, Hi-
Vis žlutá



FT05 Bezpečnostní kotníčková obuv Steelite Monsal S3 WR CI HRO SRC, černá X 1631,00 1631
FT08 Kotníčková obuv Compositelite Wire Lace Safety Trainer Knit S1P, černo/šedá a černo/červená X 1196,00 1196
FT12 Steelite Rigger Pro S3 CI HRO, vysoká kožená holínka, světle hnědá X 1178,00 1178
FT13 Steelite Rigger Pro S3 CI, vysoká kožená holínka, světle hnědá X 1162,00 1162

FT15 X 1180,00 1180

FT18 Polobotka Steelite Wire Lace Safety Trainer S1P HRO, šedo/zelená X 1396,00 1396
FT25 Polobotka Steelite Aire Trainer S1P, sportovní design se síťovinou, černo/zelená, modro/oranžová X 927,00 927

FT35 X 1252,00 1252

FT36 Polobotka Compositelite Low Cut Spey Trainer S1P, sportovní design se síťovinou, oranžovo/černá X 1326,00 1326
FT41 Dámská kotníková obuv Steelite Louisa S3, písková X 1585,00 1585
FT42 Dámská treková kotníčková obuv Steelite, nubuková useň, černá X 1585,00 1585
FT50 Polobotky Steelite Mersey Trainer S1, šedo/žlutá X 913,00 913
FT54 Mokasínová polobotka Steelite Tegid Slip On Trainer S1P, černá X 757,00 757
FT60 Polobotka Compositelite Mersey Trainer S1P, černo/modrá X 889,00 889
FT62 Polobotka Compositelite ESD Tees S1P, pryžová podešev, černá X 1568,00 1568
FT63 Kotníčková obuv Steelite Trouper S1P, semiš/textil, černá X 819,00 819
FT64 Polobotky Steelite Trouper S1P, semiš/textil, černá X 778,00 778
FT71 Kotníčková obuv Safety Dealer S1P, pruženka po obou stranách, černá X 1442,00 1442
FW01 Steelite™ bezpečnostní sandál s protiskluznou olejivzdornou absorpční podešví X 655,00 655
FW02 Polobotky Steelite™ Trainer S1P, semišová hovězí useň, prodyšná podšívka, modrá NOVINKA X 743,00 743
FW03 Kotníková obuv Steelite™ S3 odolná proti vodě, protiskluzová podešev PU/PU, černá X 813,00 813

FW05 X 913,00 913

FW06 Kožená holínka Steelite™ Rigger Boot S1P HRO, hovězinová useň, podešev PU/pryž, hnědá NOVINKA X 1066,00 1066

FW07 X 985,00 985

FW09 Steelite™ kotníková obuv Protector S1P štípená kůže, podešev PU/PU, černá X 567,00 567

FW10 X 520,00 520

FW11 Kotníková obuv S3 Steelite™ Thor pevná obuv, ocel. tužinka i stélka, protiskluzná absorpční podešev X 1092,00 1092
FW12 Kotníková obuv S1P Steelite™ Rigger zateplené, antistatické, ocel. tužinka a stélka, černá, žlutohnědá X 1115,00 1115
FW13 S1P Steelite™ Rigger s ochranou špičky stejné, jako FW 12,navíc ochrana špičky proti odření X 1082,00 1082
FW14 S1P Steelite™ Protector polobotka stejné vlastnosti jako FW 10 v provedení polobotky X 520,00 520
FW15 Steelite™ Safety Trainer S1 antistatická, odolná proti olejům, protiskluzná podrážka, kůže Buffalo X 717,00 717

FW16 X 992,00 992

FW17 Steelite™ Flexi-Welt Safety kotníková obuv SB velmi pohodlné a odolné vůči opotřebení, hnědá, žlutá X 1278,00 1278
FW19 Pracovní polobotka 01, štípená kůže Buffalo, černá X 532,00 532
FW20 Kotníková pracovní obuv odolná proti olejům, protiskluzná, kožená, absorpce proti nárazu v patě X 550,00 550
FW21 Steelite™ bezpečnostní kotníková obuv S1 protiskluzná, antistatická, absorpční vrstva v patě X 550,00 550

FW22 Y 975,00 975

FW23 Steelite™ Kumo S3 kotníková obuv velmi pohodlná, pevná, voděodolná, protiskluzná, absorpce v patě X 615,00 615

FW24 Steelite™ Safety KUMO SCUFF CAP S3, kotníková, ocelová špice a stélka, černá X 615,00 615

FW25 X 775,00 775

FW26 Steelite™ Air Cushion Safety polobotky SB se vzduch polštářem pro absorpci nárazů, kožené, černá X 980,00 980
FW29 Kožená holínka Steelite™ Rigger Boot S3, ochranný kryt špičky, ocelová špice a stélka, hnědá a černá X 1240,00 1240
FW31 Steelite™ Mid Cut Nubuk kotníková obuv SB odolná pryž. podrážka, nubuková kůže, černá, žlutá X 1188,00 1188

FW32 X 1271,00 1271

FW33 Polobotka Arx Safety Trainer S1P HRO, sportovní design, podešev pryžová, kůže, černá X 981,00 981
FW33 Polobotka Arx Safety Trainer S1P HRO, sportovní design, podešev pryžová, kůže, bílá X 1056,00 1056
FW34 Polobotka Lusum Safety Trainer S1P HRO, sportovní design, podešev pryžová, kůže, černá/žlutá X 981,00 981
FW35 Kotníčková obuv Steelite Welted Plus Safety styl farmářka SBP HRO, písková X 1442,00 1442
FW36 Steelite™ Loire low cut Trainer S1P, polobotka, moderní vzhled a bezpečnost, šedá X 1106,00 1106
FW39 Polobotka dámská Safety Trainer S1P HRO, kůže Action, podešev EVA/pryž, černá/světle modrá X 1120,00 1120
FW40 Obuv Limes non safety Hiker OB, kotníčková, lepená podešev EVA/pryž, modrá X 966,00 966
FW41 Polobotka Steelite Ladies Safety S1, černá X 906,00 906
FW42 Sandál Steelite Obra S1, černo/oranžový X 916,00 916
FW43 Steelite™ Kumo polobotky S3 stejné vlastnosti, jako FW 23 X 608,00 608
FW44 Steelite™ Thor polobotky S3 voděodolné, lícová kůže, podešev PU/TPU, černá X 1031,00 1031
FW45 Kotníčková obuv Obuv PVC S5, voděodolná, protiskluzná podrážka, černá X 515,00 515
FW46 Steelite™ Executive Brogue S1P brazilská lícová kůže, podešev PU/PU, černá X 1382,00 1382
FW47 Steelite™ Executive Oxford polobotky S1P dvojí hustota podešve PU/PU, lícová černá kůže X 1382,00 1382
FW48 Sandály Steelite ESD Ebro Safety S1 třída 3, bílé X 854,00 854

FW51 X 995,00 995

FW51 Y 1101,00 1101

FW57 Steelite™ kotníková obuv All Weather S3 z hovězí kůže, proti skluzná podrážka PU/TPU, černá X 1789,00 1789

Polobotka Steelite Tove Trainer S1P, moderní svršek se síťovinou, zeleno/černá, modro/černá, 
oranžovo/černá a bílo/černá

Polobotka Compositelite Ogwen Low Cut Trainer S1P, moderní vzhled se síťovinou, černo/zelená a 
červeno/černá

Obuv Steelite™ Protector S1P, vyšší, zateplená odolná proti vodě, protiskluzová podešev PU/PU, černá 
NOVINKA

Obuv pro svářeče Steelite™ S1P kevlarové prošití, pryžová protiskluzová podešev, komp. tužinka a 
stélka

Kotníková obuv S1P Steelite™ Protector komplex. ochrana, ocel. stélka a tužinka, antistat., odolná proti 
PHM

Steelite™ Welted Safety kotníková obuv SBP z vysoce kvalitní lícové kůže, podr. odolná proti kyselinám

Kotníčková obuv Steelite Metatarsal S3 HRO M, ochrana nártu proti jiskrám, tepelně odolná podešev do 
300°C, černá

Steelite™ Safety Trainer S1P, polobotka, antistatická, odolná proti olejům, protiskluzná podrážka, 
ocelová stélka, černá

Kotníková obuv Constructo S3 HRO, design farmářky, podešev PU/phylon, nepromokavá kůže, hnědá, 
černá NOVINKA

Steelite™ Trojan Dealer kotníková obuv S1P antistatická obuv z lícové kůže, protiskluzná podrážka, 
černá
Steelite™ Trojan Dealer kotníková obuv S1P antistatická obuv z lícové kůže, protiskluzná podrážka, 
hnědá



FW58 Mokasín Occupational Slip On O2, bílý X 746,00 746
FW59 Polobotky Steelite Mustang S3, hnědé X 1267,00 1267
FW63 Steelite™ Trekker kotníková obuv S1P stejné vlastnosti, jako FW 60,kombinace šedé a černé barvy X 785,00 785
FW64 Steelite™ Trekker polobotky S1P semišová kůže, podrážka PU/PU, černá X 736,00 736
FW65 Kotníková obuv Steelite TaskForce S3 HRO, černé X 1643,00 1643
FW66 Steelite™ All Weather Hiker kotníková obuv S3, semišová kůže, podrážka PU/PU, voděodolná, šedá X 1440,00 1440
FW67 Sportovní polobotka Nebraska Low Cut Trainer, šedo/černá X 820,00 820
FW69 Steelite™ Mustang kotníková obuv S3, lícová kůže Crazy Horse, podešev PU/TPU, hnědá X 1267,00 1267
FW71 Holínky do pasu Steelite™ S5, materiál PVC/nitril, upevnění k opasku, černé X 906,00 906

FW74 X 1136,00 1136

FW75 Steelite™ Neptune Rigger kotníková obuv S5 zateplená, voděodolná, antistatická, černá, žlutohnědá X 653,00 653
FW80 Steelite™ Laced bezpečnostní obuv S2 klasický styl pro celodenní pohodlné nošení, černá, bílá X 757,00 757
FW81 Steelite™ Slip On bezpečnostní obuv S2 nazouvací s přezkou, černá, bílá X 757,00 757
FW82 Steelite™ Safety Clog SB AE WRU bezpečnostní sandál s odepínacím zadním proužkem, černá, bílá X 731,00 731
FW83 Steelite™ Slip On bezpečnostní obuv S2 v kotníkovém provedení, polstrované límce, bílá X 757,00 757

FW84 X 522,00 522

FW85 X 617,00 617

FW86 X 643,00 643

FW88 X 781,00 781

FW90 X 339,00 339

FW90 X 323,00 323

FW94 X 451,00 451

FW95 Steelite™ Total Safety Wellington S5 stejná, jako FW 94,navíc stélka proti propichu, černá 483,00 483
FW95 Steelite™ Total Safety Wellington S5 stejná, jako FW 94,navíc stélka proti propichu, zelená X 513,00 513
G456 Vesta Executiv Glowtex se zipem Ezee X 445,00 445
G465 Bunda 3v1 Glowtex, žluto/tmavě modrá X 1727,00 1727
G470 Vesta Triple Technology, reflexní pruhy, HV žlutá a oranžová X 260,00 260
GL11 Fleecové rukavice, černé X 94,00 94
GL12 Fleecové rukavice Thinsulate výborné izolační vlastnosti a manipulační schopnost, ochranné panely X 141,00 141
GL13 Pletené rukavice s podšívkou Thinsulate akryl/Thinsulate, černá, tmavě modrá, mech. odolné, izolační X 111,00 111
GL14 Bezprsté rukavice pro přesné práce, akryl/Thinsulate, černá, tmavě modrá X 111,00 111
GL16 Pletené rukavice Touchscreen, šedé konce pro ovládání dotykových přístrojů X 111,00 111
H440 Hi-Vis bunda do deště žlutá, nebo oranž, reflex. pruhy, do kompletu s H441,vysoká viditelnost X 513,00 513
H441 Hi-Vis kalhoty do deště žlutá, nebo oranž, reflex. pruhy, do kompletu s H440, vysoká viditelnost X 337,00 337

H442 X 669,00 669

H443 Blůza do deště Hi-Vis Classic Contrasty, vysoká viditelnost žlutá nebo oranžová X 592,00 592
H444 Kalhoty do deště Hi-Vis Classic Contrasty, vysoká viditelnost žlutá nebo oranžová X 355,00 355

H445 X 717,00 717

H448 Oděv do deště Hi-Vis Packaway, reflexní pruhy, HV oranžová a žlutá X 855,00 855

HA10 X 125,00 125

HA13 Ušanka Winter Trapper, černá X 248,00 248
HA14 Flísová čepice Reversible Hi-Vis Beanie, oranžovo/černá a žluto/černá X 90,00 90
HA18 Vložka do přilby, strečový PES, černá X 185,00 185
HB10 Hi-Vis kšiltovka oranž, žlutá s reflexním proužkem, PES 65%,BA 35% X 194,00 194
HB11 Reflexní bejzbolka 6 – panelů, reflexní PES, šedá X 129,00 129
HF50 Hi-Vis nehořlavá reflexní páska HI-VISTEX FLAME RESISTANT balení 100 m X 3358,00 3358
HV03 Reflexní páska 38 x 3 cm, Reflexní vinyl, stříbrná X 34,80 1450
HV04 Reflexní páska 41 x 4 cm, Reflexní vinyl, žlutá X 44,45 1852

HV05 X 69,00 69

HV07 Odnímatelná magnetická LED svítilna, žlutá X 108,00 108
HV08 Světelná LED na obuv, výprodej X 141,00 141
HV09 Stahovák na zip s LED svítilnou X 120,00 120
HV10 Skládací výstražný trojúhelník vyroben z ABS, ECE R27, oranžový X 176,00 176
HV12 USB dobíjecí světelný klip, černý X 102,00 102
HV14 Svítilna na přilbu s páskem, černá X 196,00 196

HV20 X 156,00 156

HV21 Y 156,00 156

HV29 Magnetické USB dobíjecí světlo na helmu, černé X 111,00 111

HV50 X 2175,00 2175

Holínky na prsa Steelite™ S5, broďáky, kovová špice a stélka, materiál PVC/nitril, upevnění k opasku, 
černé

Steelite™ Safety Food Welington S4 pro potravinářský průmysl, odolné proti kyselinám, alkoholům, bílá

Steelite™ ULTRA SAFETY polobotkyS1P - každodenní bezpečnostní obuv s ocelovou špičkou a 
stélkou, Štípená kůže Buffalo
Steelite™ ULTRA SAFETY sandály S1P - s perforovanou horní částí pro zvýšenou prodyšnost a suchý 
zip, Štípená kůže Buffalo
Steelite ALBUS LACED obuv S2 - pro úklidové práce, svršek odolný proti vodě s bezpečnostní špičkou, 
antistatická a protiskluzová podrážka s dvojí hustotou, mikrovlákna
Wellington holiny - pvc wellingtony vhodné pro pracovníky v zemědělství, rybářství, úklidu a lehkém 
průmyslu, zelené
Wellington holiny - pvc wellingtony vhodné pro pracovníky v zemědělství, rybářství, úklidu a lehkém 
průmyslu, černé
Steelite™ Classic Safety Wellington S4 PVC/nitril v bezešvém provedení, antistatické, protiskluzné, 
černá

Hi-Vis plášť do deště - 100% polyester PVC zátěr Plain Weave 170g, reflexní pruhy, 100 cm, žlutá nebo 
oranžová

Hi-Vis plášť do deště - 100% polyester PVC zátěr Plain Weave 170g, reflexní pruhy, 122 cm, žlutá nebo 
oranžová

Fleecová čepice s podšívkou Thinsulate 40g, PES Fleece 280g, černá, tmavě modrá, reflexní žlutá a 
oranžová

Iluminační reflexní páska na ruku - Nastavitelná páska s reflexním panelem, malá, lehká, pohodlná 
ochranu, panel se rozsvítí při stisknutí tlačítka a vydává zářivě červené světlo pro zvýšenou
viditelnost, plné světlo a pulsní svícení, životnost baterie 80 hodin. Baterie CR2032 3V.

Značení vlhká podlaha - Symbol značení pro nebezpečí uklouznutí na mokré podlaze. Oboustranný tisk. 
Vizuální zobrazení mokré podlahy AN
Značení - "prozor uklouznutí - mokrá podlaha" - Symbol značení pro nebezpečí uklouznutí na mokré 
podlaze. Oboustranný tisk. Vizuální zobrazení mokré podlahy AN, FR, DE, PL 

Hi-Vis Tex reflexní páska 100m pružný, odolný reflexní materiál, šířka 50 mm, stříbrně šedá, balení 16 ks 



HV55 Hi-Vis křížové popruhy X 115,00 115
HV56 HiVis kalhotové kšandy X 146,00 146

ID10 X 135,00 135

ID12 X 45,00 45

ID40 Držák ID (TPU), černý X 44,40 925
IW10 Ubrousky na ruce(150) odstraňují mokré barvy, oleje, tuk, špínu z rukou, nástrojů X 222,00 222
IW30 Ubrousky Heavy Duty (50) rychle odstraňují olej, mastnotu, špínu a mokré barvy X 174,00 174
IW40 Ubrousky Hand Sanitiser (200) dezinfekční a antibakteriální účinek, účinné proti 99,9% bakterií X 192,00 192
IW50 Ubrousky Surface Sanitiser (200) ochrana povrchů před kontaminací, EN 1276,EN 14476 X 183,00 183
IW90 Víceúčelové suché ubrousky (150ks), vysoce savé, PET a buničina X 427,00 427
JN14 Hi-Vis dětská vesta žlutá s reflexními pruhy, PES 100%,pro školní výlety, jízdu na kole apod. X 86,00 86
KN10 Bezpečnostní nůž Ultra čepel z ocel. slitin se samo stahovacím systémem.spec.pro praváky X 86,00 86
KN18 Nůž Portwest Snap Off X 52,00 52
KN20 Nůž Pro Safety  samo stahovací systém s pojistkou, pro praváky i leváky X 111,00 111
KN30 Nůž Portwest Folding Utility X 162,00 162
KN40 Zatahovací bezpečnostní nože při ztrátě kontaktu s materiálem se zasunou,vč.10 čepelí KN 91 X 229,00 229
KN50 Nůž pro otvírání kartonů, skryté ostří pro úplnou bezpečnost X 94,80 1896

KN90 X 3,00 25

KN91 Náhradní čepele pro KN 40 z uhlíkové oceli, dva břity, balení 10 ks X 3,00 25
KN93 Náhradní odlamovací čepele pro KN 18 z uhlíkové oceli, dva břity, balení 10 ks X 3,00 25

KP05 X 79,00 79

KP10 High Density kolenní vložky z voděodolného PU, nastavitelný pásek, pevné, odolné X 188,00 188
KP15 Podložka pod kolena Total Comfort, černá X 308,00 308
KP20 Lightweight kolenní vložky nylonová konstrukce, EVA pěna, dva elast. nastavitelné popruhy X 192,00 192
KP30 Super Gel kolenní vložky odolné vůči otěru, nastavitelný popruh, PVC/nylon/EVA pěna X 336,00 336
KP33 Flexibilní 3vrstvé vložky na kolena, černé X 190,00 190

KP40 X 381,00 381

KP44 Kolenní vložky EN 14404:2004 typ 2, úroveň1, materiál EVA, černé X 139,00 139
KP45 Loketní chrániče, černé X 179,00 179
KP50 Podložka pod kolena Total Comfort, černá X 232,00 232
KP60 Nákoleníky černé, černo/oranzové X 534,00 534
KS13 Kalhoty do pasu Granite šeda zoom/černá X 680,00 680

KS15 X 585,00 585

KS18 Kraťasy Granite Holster, černo/šedé X 571,00 571
KS31 Mikina Nickel, zapínání na zip, velké kapsy u pasu, BA/PES s kapucí, černá, tmavě modrá NOVINKA X 708,00 708
KS32 Bunda Pewter, zateplená kožešinovou vložkou, kapuce, vnitřní kapsa, černá, šedá NOVINKA X 913,00 913

KS54 X 673,00 673

KS63 X 767,00 767

KX340 KX3 Ripstop kraťasy, černé a tmavě modré X 848,00 848
KX341 Kalhoty do pasu KX3 Hi-Vis Flexi, reflexní pruhy, černo/oranžové a černo/žluté X 1217,00 1217
KX342 Holster kalhoty do pasu KX3 Denim, tmavě modro/černé X 1415,00 1415
KX343 Kalhoty do pasu KX3 Holster Jogger, černé X 1234,00 1234
KX344 KX3 3/4 šortky Holster, černé X 1192,00 1192
KX346 Kalhoty do pasu KX3 Hi-Vis Flexi, HiVis třída 2, oranzovo/černá a žluto/černá X 994,00 994
KX360 Bunda Parka KX3, černá a šedá X 1735,00 1735
KX361 Bomber bunda KX3, černá X 1047,00 1047
KX362 Bunda KX3 Softshell s kapucí (3L), černá a šedo/černá X 1431,00 1431
KX363 Vesta KX3 Softshell (3L), černá X 1122,00 1122
KX370 Pracovní košile KX3 Check, zesílené lokty, hnědo/bílo/černý vzor do kostky X 744,00 744
KX371 Bunda KX3 Borg Fleece, šedo/černá X 1073,00 1073
L440 Oděv do deště Essentials, blůza a kalhoty do pasu (dvoudílný oděv), PES/PVC, modrá X 448,00 448
L440 Oděv do deště Essentials, blůza a kalhoty do pasu (dvoudílný oděv), PES/PVC, žlutá X 471,00 471

L450 X 1164,00 1164

LW12 Dámská tunika Premier volnost pohybu, všestranné použití, stylový vzhled, tmavě modrá, bílá, lila X 410,00 410
LW13 Tunika Modern stylová, elegantní, pro aktivní práci, tmavě modrá, bílá, modrá hospital X 410,00 410

LW15 X 410,00 410

LW17 Stretchová klasická tunika, modrá hospital, tmavě modrá a bílá X 495,00 495
LW18 Stretch těhotenská tunika, modrá hospital, tmavě modrá a bílá X 532,00 532
LW19 Domácí tunika Stretch Classic Care, tmavě modrá X 559,00 559

Štítek se zdravotními informacemi, Nabízí okamžitou identi kaci pracovníka se zdravotnickou informací, 
které mohou v konecném dusledku zachránit život pracovníka pri nehodách a mimorádných 
událostech, snadno rozpoznatelné ikony bez použití psaného textu p

Jmenovka se zdravotními informacemi, Nabízí okamžitou identi kaci pracovníka se zdravotnickou 
informací, které mohou v konecném dusledku zachránit život pracovníka pri nehodách a mimorádných 
událostech, snadno rozpoznatelné ikony bez použití psaného textu pro správnou identifikaci

Náhradní čepele k nožům KN 10, KN 20 z uhlíkové oceli, dvě řezací strany, vysoká ostrost, dlouhá 
životnost, balení 10 ks

Podložka - pomáhá snížit tlak na vaše kolena pomocí pěny. Vyrobeno z 2 cm lehkého materiálu EVA, 
ideální pro všechny úkony, které vyžadují práci na tvrdém nebo znečištěném povrchu; Pěna EVA

Ultimate Gel kolenní vložky PVC skořepina, nylon. konstrukce, EVA pěna, neoprenový nastavitelný 
popruh

Kalhoty Slate - Kingsmill 300g nabízí extra pevnost a odolnost proti otěru. Kapsy na kolenní vložky, 
smyčka na kladivo, kapsa na mobil; materiál Anti-Shock chránící telefon, dvojitá kapsa na metr, 
elastická zadní část

Craft Kalhoty - extra odolnost proti oděru a moderní vzhled, kapsy na kolenní vložky, Oxford polyester, 
dvojitá kapsa na metr, dvě zadní kapsy
Xenon Vesta na nářadí - vesta na nářadí s vysokou viditelností dle EN471, obsahuje dvojité švy, slídu na 
jmenovku, opasek pro pohodlné nošení a podporu při ohýbání a natahování a víceúčelové kapsy pro 
bezpečné uložení nářadí

Oblek do deště Sealtex Essential, blůza a kalhoty do pasu (dvoudílný oblek), svařované švy, PES/PU, 
modrá

Tunika Classic - s moderním designem a zeštíhlujícím vzhledem. Pohodlný a praktický
oděv pro všestranné použit; bílá, tmavě modrá, modrá hospital



LW20 X 428,00 428

LW21 Zdravotnická tunika, bílá s nebeskou modrou a bílá X 534,00 534
LW22 Lékařská těhotenská tunika, bílá s nebeskou modrou a bílá X 551,00 551
LW56 Plášť Princess Line s předním zapínáním na cvočky, nastavitelné manžety, Kingsmill 210g,bílá X 427,00 427

LW63 X 392,00 392

LW70 Dámská prodyšná a nepromokavá HiVis bunda, reflexní pruhy, žlutá a oranžová X 922,00 922
LW71 Dámské kalhoty HiVis do pasu, nastavitelná délka, reflexní pruhy, žluté a oranžové X 796,00 796

LW72 X 439,00 439

LW74 Dámská zimní bunda Hi-Vis, reflexní pruhy, žlutá a oranžová X 1066,00 1066
LW97 Dámské elastické kalhoty elastický pas, elegantní styl, moderní vzhled, tmavě modrá, černá X 358,00 358
MV25 Blůza Hi-Vis Modaflame, reflexní pruhy, žluto/tmavě modrá X 2414,00 2414
MV26 Kalhoty Hi-Vis Modaflame do pasu, reflexní pruhy, žluto/tmavě modré X 1998,00 1998
MV28 Hi-Vis kombinéza Modaflame, odpuzuje vodu, 5 norem splňuje, tmavě modrá/reflexní pruhy/žlutá X 3526,00 3526
MV29 Kombinéza Modaflame RIS, reflexní pruhy, tmavě modrá/oranžová X 3706,00 3706
MV35 Blůza Modaflame RIS, reflexní pruhy, oranžovo/tmavě modrá X 3004,00 3004
MV36 Kalhoty Modaflame RIS do pasu, reflexní pruhy, oranžovo/tmavě modré X 2717,00 2717
MV46 Kalhoty Hi-Vis Modaflame do pasu, reflexní pruhy, žluto/tmavě modré X 2221,00 2221
MV70 Bunda Modaflame Rain Multi Norm Arc kapuce, oranžovo/tmavě modrá a žluto/tmavě modrá X 4651,00 4651
MV71 Laclové kalhoty Modaflame Rain Multi Norm Arc, oranžovo/tmavě modré a žluto/tmavě modré X 3537,00 3537
MV72 Softshelová bunda Modaflame Multi Norm Arc, oranžovo/tmavě modrá a žluto/tmavě modrá X 3338,00 3338
MV73 Softshellová bunda Modaflame, reflexní pruhy, tmavě modrá X 2803,00 2803
MV91 Kombinéza Modaflame RIS, reflexní pruhy, oranžová X 4207,00 4207
MX28 Kombinéza MODAFLAME, odpuzuje vodu, 4 normy splňuje, oranžová/reflexní pruhy NOVINKA X 2750,00 2750
P005 Rouška proti prachu X 2,95 123
P100 FFP1 respirátor proti prachu, bílý X 12,66 211
P101 FFP1 respirátor s výdechovým ventilkem, bílý X 17,76 148
P108 FFP1 blistr (3) X 28,00 70
P153 Skládací respirátor FFP1 s ventilkem Dolomite, bílý X 20,70 345
P200 FFP2 respirátor, bílý X 15,12 252
P201 Respirátor FFP2 s výdechovým ventilkem, bílý X 21,12 176
P203 Respirátor FFP2 Dolomite s ventilkem, bílý X 26,40 220
P209 FFP2 s ventilkem - Blister (3) X 30,00 75
P220 Respirátor FFP2 Carbon s ventilkem X 33,96 283
P223 Respirátor FFP2 Carbon s ventilkem X 29,76 248
P250 Respirátor FFP2 Fold Flat X 15,12 252
P251 FFP2 skládací respirátor s výdechovým ventilkem X 19,92 332
P271 FFP2 respirátor ERGONET dolomite s ventilkem X 48,96 408
P290 Dolomitový skládací plochý respirátor EAGLE FFP2 X 39,72 662
P291 Skládací plochý respirátor EAGLE FFP2 Dolomit s ventilkem X 40,92 341
P301 FFP3 respirátor s výdechovým ventilkem X 46,80 390
P303 Respirátor FFP3 s ventilkem Dolomite X 48,72 406
P304 Respirátor s ventilkem FFP3 Dolomite X 33,48 279
P305 Respirátor FFP3 Premium X 51,12 213
P309 FFP3 respirátor s ventilkem Blistr (2) X 64,80 108
P350 Skládací plochý respirátor FFP3 Dolomit X 25,68 428
P351 Respirátor FFP3 s ventilkem Dust Mist Fold Flat X 31,92 532
P371 Respirátor ERGONET FFP3 Dolomite X 73,44 306
P390 Skládací plochý respirátor FFP3 Dolomit X 47,94 799
P391 Skládací respirátor s ventilkem EAGLE FFP3 Dolomite X 52,32 436
P410 Polomaska Auckland, modrá X 196,00 196
P418 Souprava polomaska Auckland P410 a dva kombinované filtry P970 ABEK1P3 X 662,00 662
P420 Polomaska Vancouver, černá X 348,00 348
P430 Polomaska Geneva, šedá X 406,00 406
P500 Celoobličejová maska Vienna, černá X 2015,00 2015
P516  Celoobličejová maska Helsinki - Universal Thread, modrá X 1969,00 1969
P900 A1 plynový filtr se speciálním závitem X 95,20 476
P902 Filtr A2 s bajonetovým připojením X 128,20 641
P906 Plynový filtr A2 Universal Tread RD40 X 231,00 1155
P920 Plynový filtr ABEK1 special bajonet X 144,00 480
P921 Plynový filtr ABEK1 s bajonetovým připojením X 172,80 864
P926 Plynový filtr ABEK2 Universal Tread RD40 X 432,60 1442
P940 Filtr proti částicím P3 se speciálním připojením X 148,60 743
P941 Filtr proti částicím P3 s bajonetovým připojením X 175,20 876
P946 Částicový filr P3 Universal Tread RD40 X 239,80 1199
P950 Kombinovaný filtr A1P3 se speciálním připojením X 236,10 787
P952 Kombinovaný filtr A2P3 s bajonetovým připojením X 286,20 954
P956 Kombinovaný filtr A2P3 Universal Tread RD40 X 482,40 1608
P970 Kombinovaný filtr ABEK1P3 speciální připojením X 295,50 985
P971 Kombinovaný filtr ABEK1P3 s bajonetovým připojením X 311,70 1039

Tunika Classic moderní design, zeštíhlující vzhled, mnohostranné použití, tmavě modrá, bílá, modrá 
hospital

Dámský plášť Standard stylový, praktický se zapínáním na cvočky, bílá, středně modrá, tmavě modrá, 
modrá blada

Dámská polokošile Pro Hi-Vis s krátkým rukávem, oranžovo/černá, oranžovo/šedá, oranžová, 
žluto/černá, žluto/šedá



P976 Kombinovaný filtr ABEK2P3 Universal Tread RD40 X 582,00 1940

P978 Kombinovaný filtr P970 ABEK1P3 speciální připojením – 2ks v blistru X 448,00 448

PA00 Čišticí ubrousky X 36,24 302

PA01 X 241,00 241

PA02 X 329,00 329

PA03 Zorník k přilbě Height Endurance, čiré a tónované X 534,00 534

PA04 Univerzální klip helmy pro čelovku - balení 100 ks, cena za balení X 26,38 2198
PA06 Držák svítïlny na přilbu Torch Clip X 37,72 943
PA08 Držák svítilny na přilbu Torch Clip X 84,24 351
PA10 Držák helmy X 275,00 275
PA13 Ochranná týlní plachetka na přilbu X 31,00 31
PA30 Šňůrka na brýle balení 100 ks X 10,82 902
PA31 Sáček na brýle balení 100 ks X 18,82 1568
PA44 Potní páska Expertbase do přilby, černá X 10,20 85
PA45 Potní proužek Endurance balení 5 ks X 66,72 278
PA47 4 bodový podbradní pásek Expertbase k ochranné přilbě X 82,32 343
PA48 4bodový řemínek pod bradu balení 5 ks X 50,16 209
PA49 4bodový řemínek pod bradu Endurance Height X 70,32 293
PA50 Čelovka LED, 3 světelné režimy, polohovací, upevnitelná na přilbu NOVINKA X 121,00 121

PA54 X 372,00 372

PA55 Náhradní potní proužek balení 10 ks X 30,60 255

PA56 X 150,00 150

PA58 Zimní kukla do helmy, bavlněná NOVINKA X 211,00 211
PA60 Pogumovaná svítilna s 7 LED X 158,00 158
PA61 Svítilna High Powered Enforcer X 848,00 848
PA63 Čelovka Dual Power Head Light X 179,00 179
PA64 Čelovka Ultra Power 781,00 781
PA65 Svítilna Inspection s bočním světlem k postavení na výšku X 222,00 222
PA67 Svítilna Taskforce Security X 507,00 507
PA68 Kapesní svítilna X 194,00 194
PA70 Dobíjecí USB LED čelovka X 427,00 427
PA71 Nabíjecí svítilna USB X 209,00 209
PA72 LED světlo na čepici X 269,00 269
PA75 Nabíjecí svítilna USB X 659,00 659
PA78 USB dobíjecí kontrolní svítilna s háčkem X 894,00 894
PA80 USB dobíjecí světlo, hliníkový rám se stojánkem X 1120,00 1120
PA91 Reflexní samolepky, PET stríbrná, cervená X 89,28 744
PB55 Přilba Endurance s držákem na vizitku, oranžová, modrá, červená, bílá, žlutá X 415,00 415
PC55 Přilba Carbon Endurance, šedá X 478,00 478
PG54 Přilba Endurance Glowtex, bílá X 381,00 381
PJ10 Bunda PILOT odepínací rukávy, odepínací vložka a límec, Černá, Červená, Tmavě modrá X 966,00 966

PJ20 X 966,00 966

PJ50 X 1095,00 1095

PR32 Brýle Wrap Around Pro, oranžové, bílé, tónované X 58,00 58
PR32 Brýle Wrap Around Pro, zrcadlové X 74,00 74
PS03 Brýle Focus, čiré X 139,00 139

PS04 X 148,00 148

PS06 Brýle Paris Sport, čiré X 144,00 144
PS06 Brýle Paris Sport, tónované X 144,00 144
PS07 Brýle Saint Louis, čiré a tónované Y 144,00 144
PS09 Brýle Impervious Tech, gumový pásek, čiré X 187,00 187

PS11 X 138,00 138

PS12 X 69,00 69

PS17 Brýle na blokování modrého světla X 69,00 69
PS18 Brýle Polar Star, kouřové X 504,00 504
PS21 Uzavřené profilované bezpecnostní brýle s nepřímým větráním X 115,00 115
PS29 Brýle Impervious Safety, uzavřené, čiré X 295,00 295

Čistící ubrousky pro čištění všech druhů brýlí, odstraňuje zamlžení a mechanické nečistoty dávkovač 
na 100 ks
Čistící stanice pro čištění všech druhů brýlí, obsahuje: nemlžící roztok, antistatický roztok a a 600 ks 
čistících ubrousků

Svítilna 3W CREE - Silná a odolná svítilna s hliníkovým pouzdrem využívá novou CREE technologii, 
která je až 10 krát jasnější než současný LED žárovky. Teleskopický zoom, který umožňuje zaostření, 
řemínek na ruku, gumové tlačítko, které je ergonomicky navrženo pro použití i v rukavicích. Tři 
možnosti nastavení osvětlení: low - high paprsek, pulsní mód, tři možnosti jasu osvětlení

Svítilna 24 LED Inspection - Ruční svítilna s 24 ultra jasných LED diodami, pogumované odolné tělo, 
snadné použití, on/off tlačítko, součástí je silný magnet a integrovaný háček na zavěšení svítilny, 
snadné použití i v rukavicích, Optimální vzdálenost svícení cca 20 m, svítivost 51 lumenů

Bunda PILOT odepínací rukávy, odepínací vložka a límec, Černá/červená, Černá/ šedá, Tmavě modrá, 
Bílá

Bunda Hi-Vis 3v1 - Dvoubarevná stylová bunda s odnímatelným kožíškem, odepínatelné rukávy a límec, 
vnější a vnitřní kapsy poskytují vynikající ochranu osobních věcí, odepínací kožešinová vložka, 
odepínací kožešinový límec, povrch odpuzující vodu a špínu, barvy: Oranžová/modrá, Žlutá/ tmavě 
modrá

Brýle PW Defender Safety, Lehké sportovní bezpecnostní brýle. Nastavitelné straničky zarucují 
perfektní uchycení a pohodlí

Brýle PW Tech Look Plus, Dielektrické ochranné brýle s moderním designem a dvojitým materiálem 
rucicek. Široký elastický pás zajištuje zlepšené posazení a lze jej snadno kombinovat s helmou a 
chránicem sluchu. Odnímatelné EVA penové tesnení umožnuje vetší pohodlí a poskytuje dodatecnou 
ochranu proti nárazum a prachu.
Brýle PW Tech Look, Inovativní lehké dielektrické ochranné brýle s moderním designem a dvojitým 
materiálem straniček. Bocní otvory pro zvýšenou ventilaci pro optimální komfort.



PS30 X 67,00 67

PS32 X 67,00 67

PS32 Y 79,00 79

PS33 X 58,00 58

PS34 X 69,00 69

PS35 Ultra lehké brýle, čiré X 52,00 52

PS40 Chránice sluchu Classic HV X 120,00 120
PS41 Chránice sluchu Super HV, Hi-Vis barva a možnost složení do velikosti dlane X 173,00 173
PS43 Chrániče sluchu HV Extreme X 304,00 304
PS44 Chrániče sluchu Top X 304,00 304
PS45 hrániče sluchu Premium Clip-On na přilbu X 327,00 327
PS46 Chrániče sluchu Premium X 341,00 341

PS47 X 283,00 283

PS48 Chránice sluchu Slim, Sklopné chránice sluchu vhodné pracovište s nízkou úrovní hluku X 156,00 156

PS50 X 90,00 90

PS52 X 255,00 255

PS53 X 448,00 448

PS54 X 281,00 281

PS55 X 281,00 281

PS57 Přilba Expertbase Wheel Safety, oranžová, modrá, červená, bílá, žlutá X 167,00 167

PS58 X 150,00 150

PS59 X 285,00 285

PS59 X 299,00 299

PS63 X 448,00 448

PS69 AirTech Bump Cap, černá a tmavě modrá X 258,00 258
PS73 Přilba Height Endurance Mountaineer, oranžová, modrá, červená, bílá, žlutá X 813,00 813
PS89 Lehká bezpečnostní hygilenická plastová přilba, EN 812, oranžová, modrá, bílá, žlutá X 150,00 150

PS90 X 1164,00 1164

PS91 X 3051,00 3051

PS95 Zorník PC s ochranou brady, čirý X 197,00 197

PV50 X 374,00 374

PV60 X 451,00 451

PV64 X 451,00 451

PV74 Přilba Skyview Safety, průhledný kšilt, oranžová, modrá, bílá, žlutá X 343,00 343
PW11 Brýle Levo, gumový páse, čiré X 173,00 173

PW13 X 70,00 70

PW14 X 75,00 75

PW15 Brýle Fossa z jednoho kusu čirého  design X 70,00 70
PW17 Brýle Curvo, protažený čirý zorník, modré straničky NOVINKA X 67,00 67

Brýle PS30 jsou urceny k nošení pres predepsané brýle. Široký panoramatický zorník s tvarovanými 
bocními ochrannými štítky nabízí vynikající ochranu pro nositele. Nastavitelné a rozširitelné straničky
Brýle Wrap Around Plus, Naše nejprodávanejší brýle Wrap Around Plus jsou nyní k dispozici s
dodatecnou ochranou hran. Odnímatelné tesnení, které poskytuje pohodlné nošení a optimální ochranu 
proti prachu a nárazum. Zorníky jsou odolné proti poškrábání a proti zamlžení.
Brýle Wrap Around Plus, Naše nejprodávanejší brýle Wrap Around Plus jsou nyní k dispozici s
dodatecnou ochranou hran. Odnímatelné tesnení, které poskytuje pohodlné nošení a optimální ochranu 
proti prachu a nárazum. Zorníky jsou odolné proti poškrábání a proti zamlžení.
Brýle Safety Eye Screen Plus, Nastavitelné nožicky v kontrastní barve pro stylový vzhled a 
optimalizované
pohodlí. Odolné proti zamlžení a proti poškrábání pro dlouhou životnost brýlí
Brýle Neon Safety, Naše ochranné brýle Neon nabízí kontrastní barevné detaily a skvelý design. 
Poskytují bocní ochranu, optimalizovaný komfort nošení a široké zorné pole videní. Lehké brýle s 
nastavitelnou délkou nožicek (5 ruzných délek).

Chránice sluchu Endurance HV, HiVis barva. Kompatibilní s helmami PS53, PS54, PW54, PS55, PW55, 
PV60, PV64, PV50, PV54 a PS51

Prilba Arrow Safety, Prilba s 8 vetracími otvory, které umožnují osvežující proudení vzduchu kolem 
hlavy, Polypropylenová prilba High-density, postranní sloty pro príslušenství, 6 bodové zavešení, 
nastavitelná velikost 53-65cm. Soucástí balení je potní proužek
Helma Future, Lehká PP prilba se širokým pro lem poskytuje dodatecnou ochranu před sluncem, 
oslnením a deštem. 4bodové zavešení, nastavitelná velikost 52-63cm. Soucástí balení je potní proužek, 
bílá
Prilba Height Endurance, Prilba speciálne navrzená pro práci ve výškách. Lehká, pohodlná, nenárocná, 
bez vrcholu. ABS skorepina, 6 bodové zavešení, nastavitelná velikost 52-63cm rohatkou. Soucástí je 
potní proužek a remínek (styl Y) s měkkou gumovou ochranou brady, bílá, žlutá HiVis, oranžová HiVis, 
modrá, cerná
Prilba Endurance Plus, ABS skorepina bez zatahovacího hledí. Novinka - 4bodový pásek pod bradu 
soucástí balení, bílá, tmave modrá, žlutá HiVis, oranžová HiVis
Prilba Endurance, ventilace, ABS skorepina bez zatahovacího hledí. Vylepšený 4bodový pásek pod 
bradu je soucástí balení, bílá, tmave modrá, oranžová HiVis, žlutá HiVis

Držák na helmu Visor pro zorník, Držák na helmu suniverzálním šterbinovým rozmerem (30 mm), model 
PS58 lze použít na modely prilby PS53 / PS54 / PW54 / PS55 / PW55 / PW97 / PV50 / PV54 / PV60 / PV64. 
Umožnuje umístení ve stojanu a muže kombinovat soucasné opotrebení clony a príchytných chránicu 
sluchu. Kompatibilní s náhradními zorníky PW92 / PW94 / PW99
Čepice se skořepinou AirTech, Inovativní design kšiltovky s výztuhou, maximální ventilace díky bocní 
sítce, moderní design s reflexním lemováním pro lepší viditelnost, Přezka pro nastavení velikosti, tmave 
modrá
Čepice se skořepinou AirTech, Inovativní design kšiltovky s výztuhou, maximální ventilace díky bocní 
sítce, moderní design s reflexním lemováním pro lepší viditelnost, Přezka pro nastavení velikosti, žlutá 
HiVis
Brýle Slim Safety, lehké profesionální brýle vyrobené z High-tech materiálu, atraktivní design a efektivní 
tesnení kolem ocí.

Štít Arc Flash trída 1, VLT ochrana pred obloukovým výbojem trída 0, dle GS-ET-29 a E DIN 58118. 
Maximální propustnost svetla a „vylepšené rozpoznávání barev” dle EN 170. Kompatibilní se všemi 
Portwest prilbami, presto se doporucuje používat na prilbách schválených pro ochranu pred 
obloukovým výbojem na maximální predpokládanou úroveň
Štít Arc Flash trída 2, poskytuje ochranu trídy 2 pred obloukovým výbojem a VLT trídy 1. Pro nejvyšší 
ochranu pred obloukovým výbojem podle GS-ET-29 a E DIN 58118. Maximalizuje vnímání barev a 
propustnost viditelného svetla, univerzální slot adaptér pro prilby, velký trvale pripojený chránic brady 
a svetle zelené tvarované hledí s ochranou proti zamlžení. Doporucuje se používat pouze na prilbách 
schválených pro ochranu pred obloukovým výbojem

Helma Peak View, Ventilace pro vetší prodyšnost vhodná pro teplejší klima, 100% Polycarbonát
kourová, modrá, cirá, žlutá, zelená, cervená, oranžová, ružová, nastavitelné 50-66cm 352g
Helma Peak View s vetráním a nastavitelným koleckem, ventilace pro vetší prodyšnost vhodná pro 
teplejší klima, 100% Polycarbonát, kourová, modrá, cirá, žlutá, zelená, cervená, oranžová, ružová, 
nastavitelná velikost 50-66cm, 390g
Helma Peak View s nastavitelným koleckem, bez ventilace, aby se zabránilo vnikání necistot, prachu a 
vody, 100% Polycarbonát, barva: kourová, modrá, cirá, žlutá, zelená, cervená, oranžová, ružová, 
nastavitelná velikost 50-66cm, hmotnost 390g

Brýle Clear View - Vynikající vzhled a užitné vlastnosti, 100% UV ochrana, materiál polykarbonát, barva 
provedení: čirá, kouřová
Brýle Lite Safety - Super lehké a odolné brýle s elegantním designem a 10 zakřivení čočky, větší rozměr 
pro dokonalou ochranu, provedení: čiré, kouřové



PW18 Brýle polarizované Umbra, zabraňují průniku odleskům, snižují únavu, ostří pohled NOVINKA X 520,00 520
PW20 Přímo větrané brýle proti tekutinám a prachu, zorník čirý PC, odolný proti zamlžení a poškrábání X 47,00 47
PW21 Nepřímo větrané brýle odolnost proti chemickým látkám, tekutinám a prachu, zorník čirý PC X 50,00 50

PW210 X 304,00 304

PW211 Tričko PW3, krátký rukáv, černo/šedá, černo/šedá X 227,00 227
PW212 Polokošile PW2 Hi-Vis, krátký rukáv, oranžovo/černá, žluto/černá X 357,00 357
PW213 Tričko PW2 Hi-Vis, krátký rukáv, oranžovo/černá, žluto/černá X 332,00 332
PW216 X 337,00 337
PW217 X 285,00 285
PW22 Brýle Challenger nepřímé větrání, zorník čirý PC, zamezují přístupu kapalin a prachu X 139,00 139

PW24 X 220,00 220

PW240 Servisní kalhoty PW2 do pasu, černo/šedá, černo/červená, tm. Modrá/st. Modrá X 513,00 513
PW241 Kalhoty PW2 service Hi-Vis, do pasu, oranžovo/černá, žluto/černá X 665,00 665
PW242 Kalhoty Holster PW3 Hi-Vis Stretch do pasu, oranžovo/černá, žluto/černá X 832,00 832
PW243 Kalhoty s laclem PW2, černo/šedá, černo/červená, tm. Modrá/st. Modrá X 722,00 722
PW244 PW2 HiVis laclové kalhoty, oranžovo/černá, žluto/černá X 913,00 913
PW248 X 571,00 571
PW249 X 638,00 638

PW25 X 275,00 275

PW26 X 143,00 143

PW260 Zimní bunda PW2, černo/šedá, tm.modrá/st.modrá X 981,00 981
PW261 Zimní bunda PW2 Hi-Vis, oranžovo/černá, žluto/černá X 1045,00 1045
PW263 X 680,00 680
PW271 Softshellová bunda PW2 (2L), černo/šedá, černo/červená, tm.modrá/st.modrá X 927,00 927
PW273 Mikina Crew Neck PW2, klasická s kulatým průkrčníkem, černo/šedá, tm.modrá/st.modrá X 390,00 390
PW275 PW2 Hi-Vis Softshell (2L), oranžovo/černá, žluto/černá X 887,00 887
PW277 Mikina s výstřihem ke krku PW2 Hi-Vis, oranžovo/černá, žluto/černá X 474,00 474
PW29 Kšilkovka s výztuhou s dobíjecí LED USD světlem X 266,00 266

PW30 X 35,00 35

PW302 Bunda PW3 Hi-Vis 3v1 Pilot, oranžovo/černá, žluto/černá X 1357,00 1357
PW303 Lehké strečové kalhoty PW3 Hi-Vis do pasu, oranžovo/černá, žluto/černá X 906,00 906
PW304 Lehké stretch kalhoty PW3 do pasu, černé X 776,00 776
PW305 Pracovní kalhoty PW3 Stretch Holster do pasu, černé X 1057,00 1057
PW306 Kalhoty Holster PW3 Hi-Vis Stretch do pasu, oranžovo/černá, žluto/černá X 1206,00 1206
PW307 Kalhoty Holster PW3 Hi-Vis lýtka Třída 1, oranžovo/černá, žluto/černá X 955,00 955
PW308 Vesta na nářadí PW3 Hi.Vis třídy 1, žluto/černá X 1092,00 1092
PW309 PW3 vesta Executive Hi-Vis, žluto/černá X 318,00 318

PW31 X 79,00 79

PW310 Tričko PW3 Hi-Vis s výstřihem do V, krátký rukáv, oranžovo/černá, žluto/černá X 355,00 355
PW311 Tričko PW3 Hi-Vis Třída 1, krátký rukáv, černo/oranžová, černo/žlutá X 348,00 348
PW32 Brýle bez obrouček konturovaný design z jednoho kusu PC, zorník čirý nebo tónovaný X 45,00 45
PW32 Brýle bez obrouček konturovaný design z jednoho kusu PC, zorník zrcadlovka X 45,00 45
PW33 Klasické ochranné brýle s nastavitelnou délkou, zorník čirý nebo žlutý PC, postranní kryty X 42,00 42
PW34 Profilované ochranné brýle bez rámečkové s gumovými konci ručiček, zorník PC čirý, kouřový, žlutý X 60,00 60
PW340 Pracovní kalhoty PW3 Hi-Vis do pasu, oranžovo/černá, žluto/černá X 999,00 999
PW342 Kalhoty PW3 Hi-Vis Extreme do pasu, oranžovo/černá, žluto/černá X 1250,00 1250
PW343 Kraťasy PW3 Hi-Vis Holster, oranžovo/černá, žluto/černá X 855,00 855

PW344 PW3 Hi-Vis laclové kalhoty, oranžovo/černá, žluto/černá X 1227,00 1227

PW345 Pracovní kraťasy PW3 Holster, černo/šedá, černá X 787,00 787

PW346 PW3 pracovní laclové kalhoty, černo/šedá, černá X 1020,00 1020
PW347 PW3 bavlněné pracovní kalhoty Holster, černá X 1164,00 1164
PW348 Kraťasy PW3 Hi-Vis Holster, oranžovo/černá, žluto/černá X 771,00 771
PW35 Ochranné brýle nylonový rámeček, nastavitelné ručičky, zorník PC čirý X 72,00 72
PW351 PW3 Hi-Vis zimní kalhoty do pasu se šlemi, zvýšená záda, oranžovo/černá, žluto/černá X 2024,00 2024
PW352 Zimní kombinéza PW3 Hi-Vis, oranžovo/černá, žluto/černá X 2684,00 2684
PW360 Prodyšná bunda PW3 Extreme Rain, oranžovo/černá, žluto/černá X 2310,00 2310
PW362 Zimní bunda PW3, černá X 1218,00 1218
PW365 Bunda PW3 Hi-Vis 3v1, oranžovo/černá, žluto/černá X 1824,00 1824
PW367 Bunda PW3 Hi-Vis 5v1, oranžovo/černá, žluto/černá X 2489,00 2489
PW369 Zimní bunda PW3 Hi-Vis Parka, kožešinou obšitá kapuce, oranžovo/černá, žluto/černá X 2179,00 2179
PW37 Brýle Bold Pro s měkkým gumovým nosním můstkem, zorník čirý PC, obruby v různých barvách X 75,00 75
PW370 Mikina PW3 Hi-Vis, zip, náplety, oranžovo/černá, žluto/černá X 1036,00 1036
PW371 Bunda PW3 Hi-Vis Baffle, prošívané komory, oranžovo/černá, žluto/černá X 1591,00 1591
PW374 Oboustranná vesta PW3 Hi-Vis, prošívané komory, oranžovo/černá, žluto/černá X 1442,00 1442
PW375 Softshellová bunda PW3 Hi-Vis Třída 1 (3L), černo/oranžová, černo/žlutá X 1083,00 1083

Polokošile PW2, krátký rukáv, černo/šedá, šedo/černá, červeno/černá, tm.modrá/st.modrá, 
st.modrá/tm.modrá

Brýle Ultra Vista - Dobře padnoucí brýle s panoramatickým polem, dokonalá ochrana proti chemikáliím, 
kompatibilní s PW23, počet v kartonu: 120

Brýle Ultra Vista neventilované, profesionální neventilované brýle. Vynikající ochrana proti velkým i 
jemným prachovým cásticím, vysoká odolnost proti nárazu, testováno pri extrémních teplotách od -5 °C 
do + 55 °C. Lze je nosit s predepsanými brýlemi, díky zvýšené flexibilitě, kompatibilní s PW23 štítem pro 
zvýšení úrovne ochrany obliceje.

Lehké profesionální brýle vyrobené z High-tech materiálu, traktivní design a efektivní tesnení kolem ocí.

Klasické ochranné brýle, vyrobené z jednoho kusu panoramatického zorníku, ergonomický tvar, 
ochrana obočí

Profilované bezpečnostní brýle nastavitelná délka, pětibodový úchytný systém, zorník PC čirý, kouřový, 
žlutý



PW379 Mikina s kulatým výstřihem ke krku PW3 Hi-Vis, oranžovo/černá, žluto/černá X 627,00 627
PW38 Brýle Pan View s lehkou a pevnou konstrukcí, zorník čirý nebo tónovaný PC X 50,00 50
PW380 Dámské strečové pracovní kalhoty PW3 Hi-Vis, černé X 910,00 910
PW381 Dámská softshellová bunda PW3 Hi-Vis, žluto/černá X 1145,00 1145
PW382 Dámská zimní bunda PW3 s kapucí, oranžovo/černá, žluto/černá X 1736,00 1736
PW385 Dámské strečové pracovní kalhoty PW3 Hi-Vis do pasu, oranžovo/černá, žluto/černá X 1071,00 1071
PW386 Dámské kalhoty do deště PW3 Hi-Vis, oranžovo/černá, žluto/černá X 866,00 866
PW39 Ochranné brýle s boční ochranou, gumové konce ručiček, zorník čirý nebo tónovaný PC X 58,00 58
PW40 Mušlový chránič Classic SNR 27 dB, nastavitelné mušle ABS/polystyrén, velmi měkké polštářky X 104,00 104
PW41 Mušlový chránič Super SNR 30 dB, skládací, nastavitelný hlavový oblouk X 155,00 155
PW42 Mušlový chránič Clip - on SNR 23 dB, kompatibilní s přilbami Portwest X 188,00 188
PW43 Mušlový chránič Comfort SNR 28 dB, velmi lehká, odolná konstrukce, měkké polštářky X 222,00 222
PW45 Elektronický mušlový chránič redukce zvuku pod 85 dB, ovládání hlasitosti mluv. slova X 246,00 246
PW48 Sluchátka PW Classic Plus červené X 129,00 129
PW50 Ochranná přilba PP nízký profil,4bod.Pp kříž, nastavení 52-62cm,barva Č,Ž,M,B X 130,00 130
PW51 Ochranná přilba Endurance Plus-ABS 4bodový nylon. kříž, nastavení 52-62cm,barva Č,Ž,M,B X 173,00 173
PW53 Podbradní pásek helmy, nylonový, kompatibilní s FW50 a FW 51 X 19,80 165
PW54 Přilba Endurance Plus z ABS, vestavěný zorník PC, nastavení 56-63cm,šestibod.upnutí,barva Č,Ž,B,M X 327,00 327
PW55 Přilba Endurance Visor z ABS, vestavěný zorník  56-63cm,šestibod.upnutí,barva Č,Ž,B,M X 327,00 327
PW56 Zorník do přilby Endurance vyrobeno z PC, čiré, EN 166 1B, k pro PW54, PS54, PW55 a PS55 X 50,00 50
PW58 Držák štítu helmy kompatibilní s PW 50,PW 51,PW 57, z polyoxymethylenu, černý X 97,00 97

PW59 X 244,00 244

PW60 Brýle pro svářeče ochrana proti poškrábání a zamlžení, bezp. zorník čirý PC, odklápcí svář. zorník st.5 X 130,00 130

PW62 HV Extreme mušlový chřánič na přilbu X 283,00 283
PW65 Svářecí přilba BizWeld Plus, optoelektronický filtr, černá X 1173,00 1173
PW66 Náhradní zorník BizWeld Plus Polycarbonát cirý, balení 5 ks X 16,08 67
PW68 Brýle Welding Safety Eye, odstín 5 s bocní ochranou a nastavitelné nožicky pro ideální pohodlí X 117,00 117
PW69 Čepice Vent Cool Bump polybavlna s ABS skořepinou, EN 812,rexl.pruh,větrání,černá,červená X 260,00 260
PW79 Hi Vis Bump Cap  polybavlna s ABS  812,větrání,refl.oranž,refl.žlutá X 260,00 260
PW80 Podpůrný pás latex/PES, černá X 304,00 304
PW89 Čepice se skořepinou se zkráceným štítkem X 185,00 185
PW90 Balíček OPP obsahuje PC zorník, chránič čela a mušlové chrániče sluch pro průmysl a zemědělství X 441,00 441
PW91 Ochrana obočí s hledím chránič čela s PC zorníkem pro průmysl a zemědělství X 232,00 232
PW92 Náhradní zorník čirý z PC k PW 58,PW 90, PW 91 X 95,00 95
PW93 Ochrana obočí s mřížkou z polypropylénu EN 166 3B,EN 1731 F X 253,00 253
PW94 Náhradní zorník s mřížkou pro PW 58,PW 90,PW 91, mřížka drátěná X 113,00 113
PW96 Obličejový štít Plus, ochrana proti postřiku kapalinou, při broušení a svařování NOVINKA X 332,00 332

PW97 X 262,00 262

PW98 Sada Helmlock Combi, přilba se sluchátky a štítem  NOVINKA X 806,00 806
PW99 Náhradní zorník Plus pro PW96 a PW58, čirý X 127,00 127
R460 RWS Traffic reflexní bunda oranž. s reflex. pruhy, zateplená, EN 471 tř. 3:2,EN 343 tř.3:1 X 1448,00 1448
RF10 RFID Asset Management Tag, identifikační čip s kroužkem v plastovém obalu balení 25 ks X 20,26 422
RT20 Hi-Vis prodloužená vesta, GO/RT oranž s reflex. pruhy, EN 471 tř.2:2,spec.pro dráhy, elast. zadní část X 211,00 211
RT22 Hi-Vis polokošile s krátkými rukávy GO/RT oranž s reflex. pruhy, lepší odvod potu X 285,00 285
RT23 Hi-Vis T-Shirt GO/RT oranžové triko s reflex. pruhy, krátký rukáv, vylepšený odvod potu, GO-RT 3279 X 220,00 220
RT26 Železniční vesta GO/RT Executive oranž s reflex. pruhy, EN 471 tř.2:2,GO/RT 3279,spec.pro dráhy X 244,00 244
RT27 Hi-Vis 7v1 bunda Traffic GO/RT oranž. s reflex. pruhy, EN 471 tř.3:2,EN 343 tř.3:3,GO/RT 3279 X 2433,00 2433

RT30 Reflexní bunda Traffic certifikována normou pro železnice GO/RT 3279, zateplená, oranž, reflexní pruhy X 834,00 834

RT31 Hi-Vis reflexní kalhoty Traffic GO/RT barva oranžová s reflexními pruhy X 424,00 424
RT32 Hi-Vis bomber GO-RT oranž s reflex. pruhy, zateplený, EN 471 tř.3:2,EN 343 tř.3:1 X 852,00 852
RT34 Hi-Vis prodyšná bunda GO/RT oranžová s reflex. pruhy, zateplená, EN 471 tř.3:2,EN 343 tř.3:2 X 1136,00 1136
RT40 Hi-Vis GO/RT reflexní blůza oranžová s reflexními pruhy, PES/BA 280g,GO/RT 3279,EN 471 tř.3:2 X 643,00 643
RT42 Hi-Vis GO/RT reflexní kombinéza oranžová s reflex. pruhy, GO/RT 3279 X 1038,00 1038

RT43 Hi-Vis GO/RT reflexní laclové kalhoty oranž s reflexními pruhy PES/BA 280g, EN 471 tř.2:2, GO/RT 3279 X 860,00 860

RT44 X 937,00 937

RT45 Hi-Vis GO/RT reflexní kalhoty oranž s reflexními pruhy, PES/BA 280g, EN 417 tř.2:2, GO/RT 3279 X 543,00 543
RT46 Kalhoty Combat pro železnice oranž s reflexními pruhy, PES/BA 245g, EN 471 tř.2:2, GO/RT 3279 X 655,00 655

RT47 X 771,00 771

RT48 Kalhoty Hi-vis Jogging Bottoms do pasu, elasticky stažené nohavice, oranžové X 750,00 750
RT49 Kalhoty Hi-Vis Three Band Combat, oranžové X 692,00 692

RT50 X 1357,00 1357

RT51 Sealtex Ultra kalhoty oranžové s reflex. pruhy, odolné proti roztržení, prodyšné, EN 471 2:2,EN 343 3:2 X 832,00 832
RT60 Reflexní prodyšná bunda ( třída 3 ) s reflex. pruhy, EN 471 tř.3:2,EN 343 tř.3:3 , HV žlutá X 1159,00 1159

RT61 Hi-Vis prodyšné kalhoty ( třída 3 ) oranž. s reflex. pruhy, EN 471 tř.3:2,EN 343 tř.3:3,GO/RT 3279,pro.žel. X 559,00 559

Portwest kšiltová čepice s výztuhou polybavlna s ABS skořepinou dle EN 812, tmavěmodrá, červená, 
černá

Horolezecká přilba - Lehká a dobře větraná helma pro pracovníky ve výškách, vysoký komfort při 
nošení a bezpečné uchycení díky ergonomicky tvaru skořepiny, šestibodový nastavitelný systém. 
Dodáváno s Y popruhem na bradu.; středně modrá, bílá, žlutá

Hi-Vis GO/RT reflexní oboustranná vesta oranž/šedá s reflexními pruhy, PES/BA 280g, EN 471 tř.2:2, 
GO/RT

Zateplené kalhoty Action pro železnice, broušená nylonová podšívka, kapsy na kolení vložky, oranžové 
reflexní pruhy

Sealtex Ultra nezateplená bunda oranžová prodyšná, nepromokavá, větruodolná, EN 471,3:2,EN 343,3:2



RT62 X 1071,00 1071

RT63 HiVis prodyšná bunda Traffic (interaktivní), oranžová X 1129,00 1129
S068 Kalhoty Harrow Chefs elastické, pohodlné, PES/BA, s povrch. úpravou Texpel, černobílá šachovnice X 408,00 408
S156 Kolenní vložky materiál ethylen-vinyl acetát, 21,5 x 16,5 cm X 135,00 135
S160 Bunda Lite Traffic Lite, bezkonkurenční cena, žlutá, oranžová s reflexními pruhy X 685,00 685

S161 X 771,00 771

S162 Bunda HiVis Lite 3v1 s kapucí, zateplená, oranžovo/modrá, žluto/modrá X 1394,00 1394

S166 X 778,00 778

S170 Bavlněné tričko Comfort s krátkými rukávy, barva: oranžová, žlutá X 327,00 327

S171 X 348,00 348

S172 Tričko bavlna Comfort - pohodlný prodyšný materiál, krátký rukáv, barva: oranžová, žlutá X 310,00 310
S173 Dvoubarevné bavlněné triko, krátký rukáv, oranžovo/modrá, žluto/modrá X 336,00 336
S174 Polokošile Comfort bavlněná dvoubarevná, krátký rukáv, oranžovo/modrá, žluto/modrá X 387,00 387
S178 Triko Hi-Vis s dlouhými rukávy, materiál PES, barva: oranžová, žlutá X 281,00 281
S179 Tričko s výstřihem do V a síťovinou, krátký rukáv, barva: oranžová, žlutá X 285,00 285
S190 Triko Hi-Vis Pocket, krátký rukáv, kapsa, barva: oranžová, žlutá X 273,00 273
S231 Kalhoty Stretch Slim Combat do pasu, černé, šedivé, modré, bílé X 534,00 534
S232 Kalhoty Stretch Slim Chino do pasu, černé, bílé, tmavě modré X 464,00 464
S233 Dámské Stretch Cargo kalhoty do pasu, černé, bílé, tmavě modré X 483,00 483
S234 Stretch těhotenské kalhoty do pasu, černé a tmavě modré X 513,00 513
S235 Dámské kalhoty Slim Chino do pasu, černé, bílé, tmavě modré X 401,00 401

S250 X 757,00 757

S251 X 437,00 437

S266 X 880,00 880

S267 X 806,00 806

S271 Polokošile Cotton Comfort s dlouhým rukávem, barva: oranžová, žlutá X 401,00 401

S277 X 364,00 364

S278 Tričko Hi-Vis s dlouhými rukávy, materiál PES, barva: oranžová, žlutá X 380,00 380
S279 Dvoubarevná polokošile s dlouhými rukávy, oranžovo/modrá, žluto/modrá X 381,00 381
S280 Dvoubarevné triko Cotton Comfort s dlouhým rukávem, oranžovo/modrá, žluto/modrá X 354,00 354
S350 Bunda Sealtex TM Air - • Lehké a elastické; tmavě modrá, olivově zelená X 1038,00 1038
S351 Kalhoty Sealtex TM Air - Počet v kartonu: 36; tmavě modrá, olivově zelená X 639,00 639
S360 Dámská Hi-Vis bunda Traffic s kapucí, reflex. pruhy, žlutá, zateplená, dámský střih s bočními rozparky X 1057,00 1057
S363 Bomber Hi-Vis Two-Tone s kapucí, žluto/černá X 999,00 999
S365 Bomber bunda Hi-Vis Premium 3v1 s kapucí, žluto/černá X 1326,00 1326
S376 Hi-Vis manažerská vesta, EN 471 tř. 2:2,  barva: žlutá/oranžová X 225,00 225
S378 Dvoubarevné triko s krátkým rukávem, oranžovo/modrá, žluto/modrá, žluto/černá X 264,00 264
S388 Hivis laclové kalhoty – nezateplené, barva: oranžová, žlutá X 913,00 913
S412 Vesta Glasgow PES/BA, zateplená, tmavě modrá, černá, lahvově zelená X 448,00 448
S413 Vesta Kinross zateplená 100g,tmavěmodrá X 346,00 346
S414 Vesta Shetland PES/BA, zateplení 200g,tmavěmodrá,černá,lahvově zelená, středně modrá X 708,00 708
S415 Vesta Classic zateplená 200g,ochrana před nevlídným počasím, tmavě modrá, černá X 590,00 590
S418 RS oboustranná vesta velmi odolný materiál, zateplení polar fleece, tmavě modrá, safari, šedá X 524,00 524
S424 Softshellová bunda Hi-Vis Classic, oranžová, žlutá X 1191,00 1191
S425 Hi-Vis Contrast Softshell (3L) žluto/černá X 1422,00 1422
S426 Bunda Hi-Vis 7 v 1 Contrast Traffic s kapucí, oranžovo/modrá, žluto/modrá X 2489,00 2489
S427 Hi-Vis bunda 7 v 1 Traffic žlutá s reflex. pruhy, zateplená s kapucí, EN 471 tř.3:2,EN 343 tř.3:3 X 2212,00 2212
S428 Hi-Vis Softshell Bunda s reflexními pruhy zateplená, odnímatelné rukávy, podšívka polar fleece, žlutá X 1394,00 1394
S429 Hi-Vis Softshell Bunda, reflex. pruhy zateplená, zapínání na druky, podšívka polar fleece, žlutá/černá X 1343,00 1343
S431 Bunda Iona 3v1 Traffic, reflexní pruhy, tmavě modrá X 1645,00 1645
S433 Bunda Iona lite zateplená, prodloužená s reflex. pruhy, tmavě modrá, černá, EN 343 tř.3:1 X 1073,00 1073
S434 Iona bomber bunda zateplená, nepromokavá s reflex. pruhy, tmavě modrá, EN 343 tř.3:1 X 1073,00 1073
S435 Bomber Iona 4 v 1, tmavě modrá, černá X 1557,00 1557
S437 Bunda Corporate Traffic, tmavě modrá X 966,00 966
S438 Plášť do deště Classic do špatného počasí, komplet s kalhotami S 441,EN 343 tř.3:1,tmavě modrý X 380,00 380
S438 Klasický pánský plášť do deště PVC, podlepené švy, tmavě modrá, černá, žlutá, zelená X 380,00 380

S440 X 258,00 258

S440 Bunda do deště Classic do špatného počasí, komplet s kalhotami S 441,EN 343 tř.3:1,žlutá,olivová X 267,00 267
S441 Kalhoty do deště Classic komplet s S 440, barva tmavěmodrá,černá, EN 343 tř.3:1 X 188,00 188
S441 Kalhoty do deště Classic komplet s S 440,žlutá,olivová,bílá,EN 343 tř.3:1 X 202,00 202

Hi-Vis prodyšná bomber bunda ( třída 3 ) s reflexními pruhy EN 471 tř.3:2,EN 343 tř.3:3,GO/RT 3279, HV 
oranžová

Bomber Hi-Vis Lite - kombinace užitných vlastností, funkčnost a inovativní design, kvalita provedení a 
pečlivá pozornost k detailu jsou patrné v celém provedení, kapsy s bočním přístupem, smyčku na 
radiostanici, elastický pas a manžety

Bunda Lite Two - Tone Traffic - Dvoubarevná bunda, která vznikla na základě požadavků našich 
zákazníků, vynikající vlastnosti jsou zachovány, udělátko na radiostanici a dvojité prošití v kritických 
místech

Polokošile bavlna Comfort - kontrastní límec s fluorescenčním pruhem, krátký rukáv, boční otvory pro 
pohodlí nošení, barva: oranžová, žlutá

Bunda Sealtex TM  Ocean - nabízí vynikající ochranu v nepříznivé počasí a optimální pohodlí, odolná, 
funkční, včetně kapuce s kšiltem a stahováním, klopa s krytým zipem, zatavené švy, nastavitelná vnější 
manžety a elastická vnitřní manžeta, barva: tmavě modrá, žlutá
Kalhoty TM Ocean - vyrobeny z vysoce výkonné Sealtex Ocean tkaniny, která poskytuje uživateli 
kompletní ochranu proti nepříznivým povětrnostním vlivům, tento oděv má plně elastický pas, takže jej 
lze snadno osadit přes kalhoty, nastavitelné lemy na druky a zatavené švy 
Dvoubarevný Hi-Vis Bomber - plně certifikovaná Bunda Hi-Vis Two Tone, prošívaná podšívka, 
vodotěsné, podlepené švy zajistí 100% sucho, dvojité švy, kontrastní límec a nastavitelné manžety, 
barva žlutá/tmavě modrá 
Vesta Hi-Vis Two Tone - jmenovka s možností ukrytí, krytá jmenovka, bezpečná kapsa na zip, barva: 
žlutá/tmavě modrá

Hi-Vis polokošile s dlouhými rukávy žlutá nebo oranž, reflex. pruhy, lepší odvod potu, úpletové manžety

Bunda do deště Classic do špatného počasí, komplet s kalhotami S 441, EN 343 tř.3:1,barva : 
tmavěmodrá, černá



S450 Sealtex bunda nepromokavá, svařované švy, EN 343 tř.3:1,6 barevných variant X 985,00 985
S450 Sealtex bunda nepromokavá, svařované  343 tř.3:1,žlutá X 1199,00 1199
S451 Sealtex kalhoty odolné proti vodě, pohonným hmotám,tukům,6 barev, EN 343 tř.3:1 X 662,00 662
S451 Sealtex kalhoty odolné proti vodě, pohonným hmotám, tukům, žluté, EN 343 tř.3:1 X 725,00 725
S452 Sealtex kombinéza odolná proti pohonným hmotám,olejům,tukům,6 barevných variant X 1389,00 1389
S452 Sealtex kombinéza odolná proti pohonným hmotám, olejům, tukům, žlutá X 1601,00 1601

S453 X 680,00 680

S460 Hi-Vis bunda Traffic s kapucí, reflex. pruhy, žlutá, zateplená, dlouhá životnost X 715,00 715
S461 Hi-Vis prodyšná bunda žlutá s reflex. pruhy, zateplená, EN 471 tř.3:2,EN 343 tř.3:2,s kapucí X 1164,00 1164
S462 Hi-Vis dvoubarevná bunda Classic žlutá s reflex. pruhy, zateplená, EN 471 tř.3:2,EN 343 tř.3:1 X 1073,00 1073
S463 Hi-Vis bomber bunda s reflexními pruhy, zateplená, EN 471tř.3:2,EN 343 tř.3:1, HV žlutá X 715,00 715
S463 Hi-Vis bomber bunda s reflexními pruhy , zateplená, EN 471tř.3:2,EN 343 tř.3:1 HV červená NOVINKA X 1082,00 1082
S464 Contrast Plus bomber bunda s reflex. pruhy, zateplená s odnímatelnou kapucí, vložkou a límcem X 1673,00 1673
S466 Bunda Contrast Traffic zateplená s reflexními pruhy žlutá/oranž X 796,00 796

S466 X 1089,00 1089

S467 X 837,00 837

S468 Hi-Vis bunda 4v1 bunda Traffic s kapucí a reflex. pásky, součástí je zateplená vesta S 469 X 1701,00 1701
S469 Hi-Vis oboustranná vesta žlutá nebo oranž s reflex. pruhy, zateplená, kompatibilní s S 468 X 734,00 734
S471 Bunda Hi-Vis 4v1 Contrast Traffic, oranžovo/modrá, žluto/modrá X 1727,00 1727
S475 Hi-Vis manažerská bunda žlutá, nebo oranžová s reflex.pruhy,EN471 tř.3:2,PES 100% X 295,00 295
S476 Hi-Vis manažerská vesta-jednobarevná žlutá nebo oranžová s reflexními pruhy, EN 471 tř.2:2 X 211,00 211
S476 Hi-Vis manažerská vesta-jednobarevná červená s reflexními pruhy, EN 471 tř.2:2 X 258,00 258
S477 Hi Vis polokošile s krátkými rukávy žlutá s reflex. pruhy, lepší odvod potu X 285,00 285
S477 Hi Vis polokošile s krátkými rukávy oranžová s reflex. pruhy, lepší odvod potu X 316,00 316
S478 Hi-Vis T-Shirt žluté triko s reflex. pruhy, krátký rukáv, vylepšený odvod potu X 253,00 253
S478 Hi-Vis T-Shirt oranžové triko s reflex. pruhy, krátký rukáv, vylepšený odvod potu X 285,00 285
S479 Dvoubarevná polokošile žlutá/ s reflex. pruhy, krátký rukáv, lepší odvod potu X 278,00 278
S480 Kalhoty Hi-Vis Traffic žluté a oranžové s reflexními pruhy X 357,00 357
S481 Kalhoty Iona Lite s reflex. pruhy, tmavě modrá, černá, EN 343 tř.3:1 X 445,00 445

S482 X 743,00 743

S485 X 1832,00 1832

S486 Hi-Vis dvoubarevné kalhoty Traffic žlutá/ s reflexními pruhy X 399,00 399
S487 Hi-Vis prodyšné kalhoty ( třída 3 ) žluté s reflexními pruhy X 494,00 494
S488 Hi-Vis dvoubarevné laclové kalhoty s reflex. pruhy, nastavitelné nohavice, vodotěsné švy X 937,00 937
S489 Zateplené reflexní laclové kalhoty oranžové s nastavitelnými nohavicemi X 999,00 999
S490 Sealtex Ultra zateplená bunda žlutá s reflex. pruhy, EN 471 tř.3:2,EN 343 tř.3:2,s kapucí X 1494,00 1494
S490 Sealtex Ultra zateplená bunda  s reflex. pruhy, EN 471 tř.3:2,EN 343 tř.3:2,s kapucí X 1643,00 1643
S491 Sealtex nezateplená bunda žlutá prodyšná, nepromokavá, větruodolná, EN 471 tř. 3:2,EN343 tř.3:2 X 1209,00 1209
S493 Sealtex Ultra reflexní kalhoty  471 tř.3:2,EN 343 tř.3:2,odolné proti roztržení, prodyšné, žluté X 657,00 657
S493 Sealtex Ultra reflexní kalhoty  471 tř.3:2,EN 343 tř.3:2,odolné proti roztržení, prodyšné, oranžové X 713,00 713
S495 Kombinéza Sealtex Ultra s reflex. pruhy, EN 471 tř.3:2,EN 343 tř.3:2,s kapucí, přes pracovní oděv, žlutá X 1926,00 1926

S495 X 1880,00 1880

S496 Sealtex dvoubarevná bunda s  471 tř.3:2,EN 343 tř.3:2,žlutá X 1369,00 1369
S497 Laclové kalhoty Sealtex Ultra Hi-Vis, žluté X 801,00 801
S497 Laclové kalhoty Sealtex Ultra Hi-Vis, oranžové X 848,00 848
S503 Prodyšný bomber Calais s kapucí, tmavě modrá, černá X 922,00 922
S505 Bunda Limax Insulated s kapucí, tmavě modrá, černá X 1001,00 1001
S507 Prodyšná bunda Argo 3v1 s kapucí, tmavě modrá, černá X 1487,00 1487
S508 Pánská bunda Corporate s kapucí, tmavě modrá, černá X 822,00 822
S509 Dámská korporátní bunda, tmavě modrá, černá X 822,00 822
S521 Zateplená bunda Dundee PES 100%, PVC zátěr, zateplená BA 200g, tmavě modrá, EN 343 tř.3:1 X 871,00 871

S523 Oban bunda s fleece podšívkou tmavě modrá, tmavě modrá/středně modrá, zelená forest, EN 343 tř.3:1 X 941,00 941

S530 Arbroath prodyšná bunda s fleece podšívkou se stahovatelnou kapucí, tmavě modrá, EN 343 tř.3:2 X 1153,00 1153
S532 Orkney 3v1 prodyšná bunda do deště, chladného počasí, skrytá kapuce, zateplená, reflex. nášivky X 1657,00 1657
S536 Ayr prodyšné kalhoty tmavě modré, lehké, EN 343 tř.3:2 X 376,00 376
S543 RS dvoubarevná vesta dobře zateplená, šedá/černá, tmavě modrá/středně modrá, reflex. proužky X 927,00 927
S544 Vesta Aspen Baffle, tmavě modrá, černá X 831,00 831
S545 Dámská bunda Aspen Baffle, tmavě modrá, černá X 950,00 950
S546 Bunda Ultrasonic Tunnel, tmavě modrá, černá, zelená, šedá X 1020,00 1020
S547 Vyhřívaná bunda Ultrasonic Heated Tunnel, černá X 3112,00 3112
S548 Ultrazvuková vyhřívaná tunelová bunda Hi-Vis s kapucí, žluto/černá X 3122,00 3122
S549 Vyhřívaná vesta Ultrasonic Heated Tunnel, černá Y 2166,00 2166
S553 Bunda Radial 3v1, tmavě modrá, černá X 1662,00 1662
S555 Bunda Outcoach s kapucí, tmavě modrá, černá X 1120,00 1120
S556 Kalhoty Vanquish, tmavě modrá, černá X 617,00 617

Laclové kalhoty Sealtex TM - Svařované švy; tmavě modrá, olivově zelená, Pevné spony, Počet v 
kartonu: 36

Bunda kontrast Traffic zateplená, s reflex. pruhy, žlutá/tmavě modrá, žlutá/zel, žlutá/středně modrá, 
zvýš. viditelnost
Dvoubarevná reflexní bunda oranž/tmavě modrá s reflex. pruhy, zateplená s kapucí, voděodolná, zvýš. 
viditelnost

Zateplené kalhoty lone Lite - navrženo pro větší viditelnosti a pocit bezpečí za různých povětrnostních 
podmínek. Jsou praktické a voděodolné. Reflexní páska nabízí větší viditelnost při špatných světelných 
podmínkách.
Zateplená kombinéza Hi-Vis Contrast -  zateplená, s reflexními pruhy, materiál 300D Oxford Weave 
oranžová/ NOVINKA

Kombinéza Sealtex Ultra s reflex. pruhy, EN 471 tř.3:2,EN 343 tř.3:2,s kapucí, přes pracovní oděv, 
oranžová 



S561 RS dvoubarevný bomber velmi dobře zateplený, pro náročné šedá/černá, tmavě modrá/ středně modrá X 1168,00 1168

S562 X 1168,00 1168

S563 RS bunda PES 100%, PVC zátěr, zateplená, s kapucí, šedá, tmavě modrá, EN 343 tř.3:1 X 1285,00 1285
S570 Bunda Aviemore 3v1 voděodolná, odepínatelná fleece vložka, šedá, tmavě modrá, EN 343 tř.3:1 X 1496,00 1496

S571 Y 1464,00 1464

S585 X 2075,00 2075

S590 Bunda Extreme Parka Hi-Vis, barva: oranžová, žlutá X 1736,00 1736
S591 Bomber Extreme Hi-Vis, barva: oranžová, žlutá X 1569,00 1569
S592 Kapuce Extreme Hi-Vis, barva: oranžová, žlutá X 176,00 176
S593 Extrémní kombinéza Hi-Vis, barva: oranžová X 1998,00 1998
S594 Laclové kalhoty Extreme Hi-Vis, barva: oranžová X 983,00 983
S597 Kalhoty Extreme do pasu Hi-Vis, barva: oranžová, žlutá X 775,00 775
S600 Bunda Shell kapuce, tmavě modrá, černá X 1429,00 1429
S601 Reflexní bunda Shell kapuce, reflexní vzor, šedo/černá X 1603,00 1603
S602 Dvoubarevná bunda Shell kapuce, středně modrá/černá, tmavě modrá/šedá X 1429,00 1429
S665 North Sea fleece odolná, trvanlivá, zateplená, tmavě modrá X 892,00 892

S686 X 845,00 845

S687 Dámské kalhoty Action zdvojený materiál, kolenní kapsy, tmavě modré, černé X 483,00 483
S760 HI-Vis dvoubarevná prodyšná bunda s reflexní pruhy, podšívka, kapucí, EN 471 tř. 2:2,EN 343 tř.3:2 X 1503,00 1503
S765 Bunda Hi-Vis Essential 5v1, barva: oranžová, žlutá X 1715,00 1715
S766 Dvoubarevná bunda Essential 5v1 Hi-Vis kapuce, oranžovo/modrá, žluto/modrá, žluto/černá X 1585,00 1585

S768 X 1880,00 1880

S768 Bunda Executive 5 v 1 s reflexní pruhy, kapuce, 5 variant použití, zateplená, červená/tmavě modrá X 1968,00 1968
S769 Hi-Vis dvoubarevná oboustranná bunda s reflex. pruhy, odepínatelnými rukávy, zateplená X 1369,00 1369

S770 X 3542,00 3542

S771 X 1731,00 1731

S773 X 2587,00 2587

S774 Bunda Bizflame Rain Hi-Vis Multi Lite kapuce, barva: oranžová, žlutá X 2398,00 2398
S775 Kombinéza Bizflame Rain Hi-Vis Multi kapuce, oranžovo/modrá, žluto/modrá X 3956,00 3956
S776 Vesta Bizflame Rain Hi-Vis Antistatic FR, oranžovo/modrá, žluto/modrá X 1629,00 1629
S778 HI-Vis prodyšná, antistatická a nehořlavá bunda s reflex. pruhy žlutá a oranžová X 2821,00 2821
S779 Bunda Hi-Vis Multi Protection prodyšná, nepromokavá, nehořlavá s reflex. pruhy X 3644,00 3644
S780 Hi-Vis nezateplené antistatické a nehořlavé kalhoty s laclem a reflex. pruhy, žluté a oranž X 1455,00 1455
S781 Hi-Vis zateplené antistatické a nehořlavé kalhoty s laclem a reflex. pruhy, žluté a oranž X 1872,00 1872
S782 Kalhoty Hi-Vis Multi Protection prodyšné, nepromokavé, nehořlavé s reflexními pruhy a laclem X 1896,00 1896
S783 Bomber Bizflame Rain FR Multi Protection, reflexní pruhy, tmavě modrá X 2524,00 2524
S785 Bunda Bizflame Anti-Static FR, reflexní pruhy, tmavě modrá X 2470,00 2470
S787 Kalhoty Classic Action s Texpel úpravou mnoho místa pro ulož. věcí, PES/BA, tmavě modrá, khaki X 632,00 632
S790 Kraťasy Combat moderní vzhled, elastický pas, dvojité prošití, tmavě modrá X 448,00 448
S791 Malířské kraťasy pružné v pase,100% BA 350g,bílá X 450,00 450
S792 Plátěná zástěra, bavlna 300 g, černá a tmavě modrá X 220,00 220
S793 Plátěná barová zástěra, krátká s kapsami, bavlna 300 g, černá a indigově modrá X 148,00 148
S794 Zástěra do pasu s kapsou PES/BA,71x76 cm, bílá, černá X 115,00 115
S797 X 439,00 439
S810 Malířské laclové kalhoty Bolton elast. šle, kapsy na kolenní vložky,100% BA 305g,bílá X 545,00 545
S816 Zateplená kombinéza Orkney dlouhá životnost, pohodlné nošení, zateplená 200g, tmavě modrá X 1194,00 1194
S817 Malířské kalhoty pohodlné, elastické v pase,100% BA 305g,bílá X 543,00 543
S837 Běžná zástěra 100% BA 280g,94x77 cm, bílá X 165,00 165
S837 Běžná zástěra 100% BA 280g,94x77 cm, barevná X 174,00 174
S839 Řeznická zástěra 100%BA 280g, tmavě modrá/bílé pruhy, červená/bílé pruhy X 155,00 155
S840 Laclová bavlněná zástěra 72x95,bílá X 188,00 188
S840 Laclová bavlněná zástěra 72x95, tmavě modrá X 194,00 194
S841 Laclová zástěra PES/BA, bílá, černá, tmavě modrá X 148,00 148

S843 X 179,00 179

S845 Barová zástěra PES 72x38 cm, černá X 75,00 75
S849 Voděodolná laclová zástěra 100% voděodolný nylon 260g, modrá/bílé pruhy, červená/bílé pruhy X 194,00 194
S855 Řeznická zástěra s kapsou 100% BA 280g, tmavě modrá/bílé pruhy, červená/bílé pruhy X 196,00 196
S887 Kalhoty Action do pasu, černé, šedé, mavě modré, tmavě a světle zelené, červené X 464,00 464
S889 Kraťasy Action pohodlný střih, dvojité prošití, modrá, černá X 455,00 455
S894 Zástěra do pasu PES/BA,71x76 cm, bílá, černá X 113,00 113
S896 Čepička Snood 100% BA, bílá X 54,00 54
S899 Čepička Chefs Skull PES/BA, bílá X 54,00 54
S899 Čepička Chefs Skull PES/BA, černá X 54,00 54

RS dvoubarevná bunda pevná, voděodolná, extra zateplená s reflex. proužky, černá/šedá, tmavě modrá/ 
středně modrá

Bunda 3v1 Elgin, dámský střih, prodloužený zadní panel, tmavě modrá, černá, zateplená, dvojitý polar 
fleece
Zimní kombinéza - polstrovaná kombinéza, moderní design je doplněn velmi kvalitním povrchem. Mezi 
klíčové funkce patří: reflexní pásky pro zvýšení viditelnosti, zesílená kolena, mnoho kapes pro 
skladování a zipem u kotníků, barva: šedá, červená

Zateplené kalhoty Hi-Vis Contrast do pasu HI-Vis, oranžovo/modrá, oranžovo/černá, žluto/modrá, 
žluto/černá

Bunda Executive 5 v 1 s reflexní pruhy, kapuce, 5 variant použití, zateplená, žlutá/tmavě modrá, 
oranžová/tmavě modrá, žlutá/šedá, žlutá/černá

Bunda Bizflame Rain Multi Protection - elastická stahovací šňůrka v kapuci a lemu, lepené švy na 
ochranu před deštěm, krytá kapsa na mobil, kapuce ukrytá v límci
Kalhoty Bizflame Rain Multi Protection - Nehořlavá bavlněné zateplení, 170g, nohavice na zip, lepené 
švy
Bunda Bizflame Rain Hi-Vis Antistatic FR Bomber -  Nehořlavá podšívka i v kapuci, lepené švy pro 
zvýšenou ochranu před vodou, krytá kapsa na mobil, odepínací kapuce, nový bomber s vlastnostmi 
jako S778, bunda oranžová, žlutá, počet v kartonu: 12 

Zástěra klokanka s kapsou PES/BA, tmavě modrá, červená, vínová, lahvově zelená, černá, středně 
modrá



S903 Pokrývka hlavy Bandana, černá, bílá X 81,00 81
S904 MeshAir Pro Bandana, černá, bílá X 88,00 88
S905 Strečové kalhoty Action do pasu, modrá, černá X 608,00 608

S916 X 713,00 713

S917 Kalhoty Iona Safety Kingsmill 245g,s reflexními pruhy X 713,00 713

S918 X 811,00 811

S919 Hi-Vis balistické kalhoty do pasu, oranžová/tmavě modrá X 1006,00 1006
S998 Bavlněná kombinéza Euro Work, černá a tmavě modrá X 553,00 553

S999 X 474,00 474

SK10 Ponožky Combat se zesílenou patou a špičkou, vlna/akryl/nylon, černá, tmavě modrá, šedá X 132,00 132
SK11 Ponožky Thermal pro všechna roční období, extra teplé, bavlna/nylon/vlna/akryl, modrá, šedá X 102,00 102
SK12 Ponožky Coolmax Hiker zajišťují suché a pohodlné prostředí, bavlna/Coolmax/nylon, béžová, černá X 115,00 115
SK13 Ponožky Classic pro maximální pohodlí a dlouhou životnost, bavlna/nylon, černá X 67,00 67
SK18 Ponožky pro velmi chladné počasí, dvouvrstvá konstrukce, vlna/nylon + Viafil proti zápachu a plísni X 173,00 173
SK20 Ponožky Bizflame Protex/BA/FR.PES, nehořlavé, antistatické, EN 1149, EN 531 X 231,00 231
SK21 ESD pracovní ponožky, černé X 211,00 211
SK23 Ponožky Performance Waterproof, voděodolné, černé X 445 445
SK24 Ponožky Bamboo Hiker, černé X 206 206
SK26 Ponožky Cut Resistant, černo/bílé X 357 357
SK27 Ponožky Lightweight Hi-Visibility, černo/žluté X 162 162
SK33 Pracovní ponožky 3 páry zesílená pata a špička, akryl/nylon/PES, výhodné balení X 187 187
SK34 Ponožky Winter Merino, vlněné, černo/šedivé X 179 179

SM10 X 77,25 2575

SM15 X 1674,6 2791

SM20 X 13,374 2229

SM30 X 653 3265

SM31 X 1446,4 3616

SM33 X 4681 4681

SM40 X 74,1 2470

SM45 X 1493,4 2489

SM50 X 12,882 2147

SM60 X 658,2 3291

SM61 X 1428,8 3572

SM63 X 4579 4579

SM70 PW Spill absorpční chemická ponožka, žlutá X 81,57 2719
SM75 Absorpční pruh Role Chemical, žlutá X 1567,2 2612
SM80 Absorpční utěrka Chemical X 12,564 2094

SM90 X 657,2 3286

SM91 X 1446,4 3616

ST11 Kombinéza jednorázová PP 40g, tmavě modrá X Na dotaz Na dotaz
ST11 Kombinéza jednorázová PP 40g, bílá X Na dotaz Na dotaz
ST30 BizTex SMS jednorázová kombinéza typ 5/6, bílá X Na dotaz Na dotaz
ST30 BizTex SMS jednorázová kombinéza typ 5/6, tmavě modrá X Na dotaz Na dotaz
ST31 Plášť jednorázový BizTex SMS Coat typ PB [6], bílý X Na dotaz Na dotaz
ST35 BizTex SMS kombinéza s pletenými manžetami typ 5/6, bílá X Na dotaz Na dotaz
ST36 Kombinéza VisTex SMS typ 5/6 Hi-Vis, oranžová X Na dotaz Na dotaz
ST40 Kombinéza BizTex Microporous typ 5/6, bílá X Na dotaz Na dotaz
ST41 Kombinéza BizTex Microporous s krytím obuvi typ 5/6, bílá X Na dotaz Na dotaz
ST42 Zástěra BizTex Microporous typ PB[6], bílá X Na dotaz Na dotaz
ST43 BizTex Microporous návlek na paži typ 6PB, bílý X Na dotaz Na dotaz
ST44 BizTex Microporous návlek na obuv typ 6PB, nízký, bílý X Na dotaz Na dotaz

Laclové kalhoty Iona - nabízí pohodlí, bezpečnost a funkčnost, prostorná náprsní kapsa, dvojitá kapsa 
na metr, reflexní páska, počet v kartonu: 24

Kalhoty Ballistic s reflex. pruhy, vysoká kvalita, silné nylon. panely proti průřezu, tmavě modrá, lahvově 
zelená

Kombinéza Euro Work, směsový materiál PES/BA, tmavě modrá, středně modrá, červená, vínová 
zelená, lahvově zelená

PW Spill havarijní záchytná ponožka, vynikající sací vlastnosti, pohltí více než 4 litry vody a kapaliny na 
olejové bázi, balení 40 ks
PW Spill textilní pás role - celá role má schopnost absorbovat 80 l vody nebo tekutin na olejové bázi, 
balení 2 ks
PW Spill podložka - destička 50 x 40 cm s otevřenými hranami pro rychlý odvod tekutin, vysoká 
pevnost brání trhání, každá podložka absorbuje 0,8 l,  balení 200 ks
Souprava PW Spill na pohlcení kapaliny do 20 litrů - malé rozměry, ideální doplněk výbavy vozidla, savé 
ponožky jsou dvojitě prošité pro maximální retenci tekutin, sada obsahuje 18 polštářků, 2 ponožky a 3 
sáčky s uvázáním
Souprava PW Spill na pohlcení kapaliny do 50 litrů - vodotěsná taška umožňuje venkovní skladování, 
žlutá barva pro zvýšení viditelnosti, podložky mají černou barvu a jsou dvojitě prošité pro maximální 
zadržení tekutin, souprava obsahuje 50 podložek, 4 ponožky a 5 sáčků s uvázáním
Souprava PW Spill na pohlcení kapaliny do 120 litrů - ekonomická souprava je zabalena ve žlutém 
polyethylenovém koši se dvěma koly, ideální pro přesuny, podložky mají černý pevnostní povrch, 
souprava obsahuje 110 podložek, 10 ponožek a 10 sáčků s uvázáním
PW Spill ponožka na zachycení oleje - ponožka pohlcující olej s dlouhou životností, ponožka je 
hydrofobní, proto se vznáší na vodě, i když je plně nasycena, absorbuje až 3 litry tekutin na bázi oleje, 
balení 40 ks
PW Spill textilní pás v roli na olej - role se hodí pro strojírenské dílny, je perforovaná, vhodná pro různé 
aplikace, celá role je schopna absorbovat 80 l, různých kapalin na bázi oleje, balení 2 ks
PW Spill podložka na pohlcení oleje - koberečky 50 x 40 cm s otevřenými hranami jsou hydrofobní, což 
jim umožňuje plavat na vodě ikdyž jsou nasyceny olejem, každá podložka absorbuje 0,8 l kapalin na 
bázi oleje, balení 200 ks
Souprava PW Spill na pohlcení až 20 litrů olej - Souprava obsahuje extra silně savé podložky a ponožky 
na olejové kapaliny, které pohlcují olej a odpuzují vodu, obsahuje 18 polštářků, 2 ponožky a 3 sáčky s 
uvázáním, balení 6 ks
Souprava PW Spill na pohlcení až 50 litrů olej - Souprava obsahuje extra silně savé podložky a ponožky 
na olejové kapaliny, které pohlcují olej a odpuzují vodu. Souprava obsahuje 50 destiček, 4 ponožky a 5 
sáčků s uvázáním
Souprava PW Spill na pohlcení až 120 litrů olej - Souprava obsahuje extra silně savé podložky a 
ponožky na olejové kapaliny, které pohlcují olej a odpuzují vodu. Souprava obsahuje 110 destiček, 10 
ponožek a 10 sáčků s uvázáním

Souprava PW Spill 20 litrů – menší rozměry nové soupravy umožňují konvenční skladování a snadnou 
přenositelnost do všech oblastí, které mohou vyžadovat kontrolu úniku kapalin. Vynikající absorpční 
vlastnosti nebezpečných chemických látek.
Souprava PW Spill 50 litrů - sada může být použita v exteriéru a interiéru. Zesílené konstrukce vložek a 
ponožek umožňují uchování škodlivých látek, jako jsou kyseliny a rozpouštědla.



ST45 BizTex Microporous návlek na obuv typ 6PB vysoký, bílý X Na dotaz Na dotaz
ST47 Rukávník BizTex Microporous s pletenou manžetou typ PB[6], bílý X Na dotaz Na dotaz
ST50 Kombinéza BizTex Microcool typ 5/6, bílá X Na dotaz Na dotaz
ST60 Kombinéza BizTex Microporous typ 4/5/6, přelepené švy, bílá X Na dotaz Na dotaz
ST70 Kombinéza BizTex Microporous typ 3/4/5/6, žlutá X Na dotaz Na dotaz
ST80 Kombinéza BizTex SMS FR typ 5/6, bílá X Na dotaz Na dotaz
ST85 Návlek na obuv BizTex SMS FR Typ PB [6], vysoký, bílý X Na dotaz Na dotaz
ST90 BizTex Pro kombinéza typ 5/6, bílá X Na dotaz Na dotaz
SW10 Svářečská kožená zástěra, laclová, zkřížené popruhy na zádech, kapsička EN ISO 11611 třída 2A1 X 464 464
SW20 Svářečské kožené rukávníky, 40 cm EN ISO 11611 třída 2A1 X 269 269
SW31 Kožené svářečské kalhoty do pasu, světle hnědé X 1038 1038
SW32 Kožené kamaše na obuv X 341 341
SW33 Kožená kapuce prodloužená na ramena X 351 351
SW34 Kožená blůza na sváření, světle hnědá X 1357 1357
T180 Polokošile HiVis Vision krátký rukáv, oranžová, žlutá X 420 420

T181 X 369 369

T184 X 592 592

T185 X 567 567

T400 X 1872 1872

T402 X 1396 1396

T500 Pracovní blůza HiVis Vision, oranžová/cerná, žlutá/cerná X 1145 1145

T501 X 1020 1020

T601 Kalhoty Work PW3 do pasu, modro/černá, šedo/černá, černá X 766 766
T602 Kalhoty Holster PW3 do pasu, modro/černá, šedo/černá X 820 820
T603 Pracovní blůza PW3, zip, modro/černá, šedo/černá X 787 787
T604 Kalhoty do deště PW3 do pasu, černé X 860 860
T620 Bunda Flex Shell, cerná S-3XL, černá/šedá zoom S-3XL Y 1038 1038
T701 Kalhoty Service WX3 do pasu, šedé, modré, zelené X 1145 1145
T702 Kalhoty WX3 Holster do pasu, šedé, modré, zelené Y 1236 1236
T703 Blůza WX3 Work, šedé, modré, zelené X 1130 1130
T704 Kalhoty s laclem WX3, šedé, modré X 1282 1282
T706 Kalhoty Holster WX3 Eco Stretch do pasu, černé X 1499 1499
T710 Kraťasy WX3, šedé, modré X 960 960
T711 Kalhoty Service WX3 do pasu, šedé, modré, zelené X 806 806
T720 Polokošile WX3 s krátkým rukávem, šedé, modré, zelené X 301 301
T722 Eko polokošile WX3 krátký rukáv, černá X 527 527
T740 Bunda WX3 Winter kapuce, šedé, modré X 1878 1878
T750 Softshelová bunda WX3, šedá, modrá, zelená X 1108 1108
T751 Vesta WX3 Softshell (3L), šedé, modré X 964 964
T752 Bunda WX3 Hybrid Baffle, šedá, modrá X 1276 1276
T753 Softshellová bunda WX3 Eco Hybrid (2L), černá X 1164 1164
T801 Kalhoty KX3 Cargo do pasu, šedé, modré, černé X 690 690
T802 Kalhoty KX3 Ripstop do pasu, šedé, černé, pískové X 983 983
T803 Kalhoty KX3 Flexi do pasu, šedé, černé X 778 778
T820 Polokošile KX3 s krátkým rukávem, černá X 341 341
T830 Mikina fleece KX3 Performance melírovaná, zip, šedo/černá, šedá, modrá, zelená, červená X 929 929
T831 Mikina klokanka fleece KX3 Technical, šedá, modrá X 1068 1068
T832 Bunda Hybrid Baffle KX3, šedo/černá X 1071 1071
T900 Vyměnitelné zipové stahovače 100 ks X 4,116 343
TB02 Otevřená taška na nářadí, černá X 520 520
TB10 Pásek na nářadí Tradesman, modrý X 1108 1108
TK20 Pánská softshellová bunda na potisk X 606 606
TK21 Dámská softshellová bunda na potisk X 513 513
TK40 Oregon Softshell bunda, zateplená micro polar  manžety, modrá, černá X 813 813
TK41 Dámská softshell Charlotte bunda zateplená micro polar fleece podšívkou, tmavě modrá, černá X 860 860
TK42 Dámský softshellový kabát Carla, černá, šedá, tmavě modrá X 1143 1143
TK50 Softshelová bunda zateplená mikro polar fleecovou podšívkou, tmavě modrá, černá X 1031 1031
TK51 Softshelová vesta zateplená, podšívka micro polar fleece, černá X 889 889
TK52 Softshell Duo voděodolná, větruodolná, prodyšná bunda, membrána Triple Dry, zateplená, černá X 1308 1308
TK54 Bunda Canyon s kapucí, lehká, zateplená, tmavě modrá, šedá, černá, do nepříz. počasí, EN 343, tř.3:3 X 1164 1164
TX10 Texo dvoubarevná blůza BA/PES, uhlová, černá, tmavě modrá, komplet s kalhotami TX11 X 606 606
TX11 Texo dvoubarevné kalhoty BA/PES, uhlová, černá, tmavě modrá, komplet s blůzou TX10 X 478 478
TX12 Texo laclové dvoubarevné kalhoty BA/PES, uhlová, černá, tmavě modrá X 624 624
TX14 Kraťasy Texo Contrast elastický pas, BA/PES, uhlová, tmavě modrá, černá X 464 464

TX15 X 820 820

TX16 Texo dvoubarevné kalhoty zateplené, BA/PES, dle TX11, uhlová, černá, tmavě modrá X 806 806

Tričko HiVis PW3 s krátkým rukávem, oranžová/šedá, oranžová/černá, žlutá/tmavě modrá, 
oranžová/tmavě modrá, žlutá/šedá, žlutá/černá
PW3 Hi-Vis polokošile s dlouhým rukávem, oranžová/černá, žlutá/tmavě modrá, oranžová/tmavě modrá, 
žlutá/černá
 PW3 Hi-Vis tričko s dlouhým rukávem, oranžová/černá, žlutá/tmavě modrá, oranžová/tmavě modrá, 
žlutá/černá
HiVis budna do deště PW3 kapuce, oranžová/šedá, oranžová/černá, žlutá/tmavě modrá, oranžová/tmavě 
modrá, žlutá/šedá, žlutá/černá
Bunda HiVis Softshell PW3, oranžová/šedá, oranžová/černá, žlutá/tmavě modrá, oranžová/tmavě modrá, 
žlutá/šedá, žlutá/černá

Kalhoty HiVis PW3 Holster do pasu, oranžová/černá, žlutá/tmavě modrá, oranžová/tmavě modrá, 
žlutá/černá

Texo kombinéza, elasticky stažená vzadu v pasu, volné rukávy a nohavice stahovatelné, BA/PES, 
uhlová, černá, tmavě modrá NOVINKA



TX18 Texo dvoubarevná blůza zateplená BA/PES, dle TX10, uhlová, černá, tmavě modrá X 950 950

TX36 X 680 680

TX40 Texo fleecová mikina, polar fleece 400g, kapsy na zip, uhlová, černá, tmavě modrá X 630 630

TX50 X 1236 1236

TX51 X 1108 1108

TX52 Texo laclové kalhoty oranž/tmavě modrá, žlutá/ s reflexními pruhy do kompletu s TX 50 blůzou X 1334 1334
TX55 Hi-Vis Texo reflexní kombinéza, BA/PES ,oranžová/tmavě modrá, žlutá/tmavě modrá NOVINKA X 1092 1092

TX61 X 595 595

TX70 Bunda Madrid Hi-Vis X 655 655
TX71 Kalhoty Seville Hi-Vis X 630 630
TX72 Laclové kalhoty Girona Hi-Vis X 827 827
VA120 Rukavice balené pro výdejní automat - model je stejný jako A120. X 27 27
VA620 Rukavice balené pro výdejní automat - model je stejný jako A620 X 83 83
VA622 Rukavice balené pro výdejní automat - model je stejný jako A622 X 111 111

Texo kalhoty 300 - jsou stylové a praktické, gramáž 300g zaručuje dlouhou životnost, šikovné kapsy pro 
bezpečné uložení věcí, barva: středně modré, grafitově šedé

Blůza Texo Hi-Vis s reflexními pruhy do kompletu s kalhotami TX 51,TX 52, oranž/tmavě modrá, 
žlutá/tmavě modrá
Kalhoty Texo Hi-Vis s reflexními pruhy do kompletu s TX 50 blůzou, oranž/tmavě modrá, žlutá/tmavě 
modrá

Texo Sport kalhoty do pasu - pevné a odolné, mají ideální střih a elastický pas pro pohodlné nošení, 
barva: černá, tmavě modrá


